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Pentatlon ile  

olabildiğince  

güçlü...  

Sesim Alpuğan 

Akdeniz’in baş-

kentinde pentat-

lon hedefleri...  

Fatma E. Sever 

 Gelecek için ortaklaşmak 

Yarının modern pentatlon arenasında bizleri 

temsil edecek tüm sporcularımız için elimizdeki 

imkanları seferber ettiğimizi ifade etmek isterim… 

Modern pentatlon sporuna yönelik çalışma 

yapan ve bu çalışmalarını dereceye dönüştüren 

her yaştan sporcularımızın gelişimlerinin bir adım 

daha öteye taşınması ve uluslararası standartlar-

da elit sporcu olmalarına dönük yaklaşımımız çok 

net. Federasyonumuz bu meseleye ödün ver-

meksizin büyük bir hassasiyet ve titizlik göster-

mektedir.  

2021 yılının ilk dört ayına baktığımızda, pandemi 

koşullarının ağırlaşmış olmasına karşın gerek 

ulusal bazda gerçekleştirdiğimiz iki ulusal sırala-

ma ve iki performans gelişim yarışı ile gerekse 

uluslararası alanda gerçekleştirilen bir salon 

şampiyonası ve üç dünya kupası etkinliklerinde 

milli sporcularımızın tecrübe kazanması noktasın-

da önemli bir süreç yaşadık. Bugün itibariyle bizi 

yurtdışında temsil eden sporcularımızın elde 

ettikleri derecelerden ziyade, teknik heyetimizin 

de desteğiyle buralarda elde ettikleri deneyimleri 

yarınımız için önemli bir kazanım olarak görmek 

lazım. Ki bugün itibariyle Avrupa ve dünya şam-

piyonalarında hemen hemen tüm yaş kategorile-

rimizde madalya potansiyelimizin oluştuğuna 

yürekten inanıyorum.  

İşte bu noktada sadece kısa vadeli hedefler 

üzerinden değil, ufkun daha da ötesine bakarak 

orta ve uzun vadede bir temel inşa etme gayre-

tindeyiz ve bunu kararlılıkla sürdürüyoruz. Bu 

vizyon etrafında ortaklaşmamız geleceğe daha 

sağlam adımlarla ilerleyeceğimizin göstergesi 

olacaktır…  

DAHA DA  
OTEYE BAKMAK 

Pandemi süreci son bir yıla damgasını vururken, modern pentatlon sporu için geleceğe 

dair umutlu bir hava hakim. 2021 yılını sadece Tokyo Olimpiyatları nezdinde değil, yeni 

modern pentatlon formatına hazırlık ve genç pentatloncuları öncelikli olarak 2022, 2023, 

2024, 2025 ve 2026 yıllarında yapılacak uluslararası müsabakalara hazırlamak en temel 

yaklaşımlarımızdan biri olarak karşımızda duruyor.  

Sayfa 12’de 
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Son taktikler…   

Az sonra U17 Kadınlar kategorisinde laser run etabı 

başlayacak… Yarıştan önceki son taktikler… İşte tam 

da bu sırada antrenör sporcusuna hedefteki can alı-

cı noktayı parmağıyla gösteriyor… Bu işaret, isabetli 

beş vuruşun habercisi olacak belki de… 

TMPF AYLIK HABER BÜLTENİ                                                          www.tmpf.org.tr                                                                                 MAYIS 2021   

PentAtlet Kadraj 



4  TMPF AYLIK HABER BÜLTENİ                                                        www.tmpf.org.tr                                                                               MAYIS 2021   

PentAtlet Kadraj 

Empati... 

Pentatlon sporcularının tüm güçlerini sergileyerek 

final çizgisine ulaştığı laser run etabının ardından… 

Sporcunun yorgun düşmüş bedeni normal ritmine 

hazırlanıyor... Tıpkı yaşanmış gibi... Harcanan eforu 

hissedercesine…  
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U17 Kadınlar kategorilerinin yapıl-

dığı İkinci Ulusal Sıralama Yarışla-

rı’nda Eda Özrodop yarışmayı 

782 puanla kategoriyi birinci sıra-

da tamamlayarak altın madalya 

kazandı. Belemir Almira Dede ise 

U17 Kadınlar kategorisinde 774 

puanla ikinci gelerek gümüş ma-

dalya kazanırken, Zeynep Yazgı 

Ekici ise 763 puanla sıralamada 

üçüncü oldu ve bronz madalya 

almaya hak kazandı. İkinci Ulusal 

Sıralama Yarışları’nın U17 Erkekler 

kategorisinde ise Jan Demir Vur-

dum yarışmayı 861 puanla birinci 

sırada tamamlayarak altın madal-

ya altı. U17 Erkekler kategorisinin 

ikincisi ise 834 puanla Münir Mert 

Can oldu ve gümüş madalya aldı. 

Kategorinin üçüncülük sıralama-

sında 825 puan alan Doruk Altın-

baş da, bronz madalya aldı. İkinci 

Ulusal Sıralama Yarışları’nda; U17 

Kadınlar ve Erkekler kategorisinde 

dereceye girenlerin madalyalarını, 

TMPF Başkanı Doç. Dr. Veli Ozan 

Çakır ve TMPF Başkanvekili Ercan 

Taciroğlu verdi. 

U17 İkinci Ulusal Sıralama Yarışları tamamlandı 
Türkiye Modern Pentatlon Federasyonu’nun  Ankara Eryaman TOHM’da düzenlediği İkinci Ulusal Sıralama 

Yarışları ve Milli Takım Seçmeleri’nin U17 Yaş kadınlar ve erkekler kategorisi tamamlandı.  

PentAtlet Yarışma 
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U15 Kadınlar kategorisinde yarı-

şan Ela Yücefaydalı yarışmayı 

1012 puanla birinci sırada tamam-

layarak altın madalya almaya hak 

kazandı.  

U15 Kadınlar kategorisinde Yağ-

mur Akgün 1001 puanla ikinci 

sırada gelerek gümüş madalya 

kazanırken, Alya Özer 994 puanla 

üçüncü oldu ve bronz madalya 

kazandı.  

U15 Gelişim Yarışları’nın erkekler 

kategorisinde yarışan Kutay Aba-

bay, yarışmayı 1054 puanla birinci 

sırada tamamlayarak altın madal-

ya kazandı. U15 Erkekler kategori-

sinin ikincisi ise 1038 puanla M. 

Emir Kurtulan oldu ve gümüş 

madalya almaya hak kazandı. 

Kategorinin üçüncülük sıralama-

sında 1034 puan alan Türker Ba-

har da bronz madalya aldı. U15 

Gelişim Yarışları’nda mücadele 

eden ve dereceye girenlerin ma-

dalyaları, TMPF Başkanvekili Er-

can Taciroğlu ve TMPF Organi-

zasyon Komitesi Başkanı Ender 

Baş tarafından verildi. 

U15 Gelişim Yarışları’nda 52 sporcu yarıştı 
Türkiye Modern Pentatlon Federasyonu’nun düzenlediği U15 Gelişim Yarışları, 27 kadın, 25 erkek olmak 

üzere toplam 52 sporcunun katılımıyla Ankara Eryaman TOHM’da gerçekleştirildi.  
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Afet ve Acil Durum Yönetim Baş-

kanlığı’nda yapılan imza törenine 

İçişleri Bakanı Süleyman Soylu’

nun yanı sıra AFAD Başkan V. 

Hamza Taşdelen, Türkiye Futbol 

Federasyonu Başkanı Nihat Öz-

demir, Türkiye Atletizm Federas-

yonu Başkanı Fatih Çintimar, Tür-

kiye Boks Federasyonu Başkanı 

Eyüp Özgeç, Türkiye Dağcılık Fe-

derasyonu Başkanı Ersan Başar, 

Türkiye Hentbol Federasyonu 

Başkanı Bilal Eyüboğlu, Türkiye 

Judo Federasyonu Başkanı Sezer 

Huysuz, Türkiye Kayak Federasyo-

nu Başkanı Ali Oto, Türkiye Kick-

Boks Federasyonu Başkanı Salim 

Kayıcı, Türkiye Modern Pentatlon 

Federasyonu Başkanı Veli Ozan 

Çakır, Türkiye Satranç Federasyo-

nu Başkanı Gülkız Tülay, Türkiye 

Su Altı Sporları Federasyonu Baş-

kanı Şahin Özer, Türkiye Tenis 

Federasyonu Başkanı Cengiz 

Durmuş, Türkiye Voleybol Fede-

rasyonu Başkanı Mehmet Akif 

Üstündağ ve Türkiye Yüzme Fe-

derasyonu Başkanı Erkan Yalçın 

ile federasyon yetkilileri katılım 

gösterdi. 

İçişleri Bakanı Süleyman Soylu, 

imza töreninde yaptığı konuşma-

da afetlere yönelik verilen eğitim-

lerde, "afet öncesi", "afet anı" ve 

"afet sonrası" yapılacakları içeren 

bir anlayışın ortaya konulmasının 

önemine vurgu yaptı ve afetlere 

karşı her zaman hazırlıklı olunma-

sı gerektiğini belirterek, hedefleri-

nin bu yıl sonunda 51 milyon kişi-

ye afet eğitimi vermek olduğunu 

söyledi: "2021 Afet Eğitim Yılı kap-

samında afet farkındalığına ilişkin 

içerikler, yaklaşık 8,5 milyon der-

nek üyesine ulaştırılmak üzere 

122 bin 278 dernek başkanına 

Sivil Toplumla İlişkiler Genel Mü-

dürlüğümüz tarafından gönderil-

di. Ayrıca eğitim talebinde bulu-

nan 600 derneğimizle afet farkın-

dalık eğitimini de planlıyoruz. 

Nihai hedefimiz, 2021 yılı sonun-

da 51 milyon vatandaşımıza afet 

eğitimlerini ulaştırabilmektir." 

TMPF Başkanı Doç. Dr. Veli Ozan 

Çakır, gerçekleştirdiği özverili 

çalışmalarla AFAD’ın Türkiye’nin 

güvenli geleceğinin teminatı oldu-

ğuna vurgu yaptı ve Türkiye Mo-

dern Pentatlon Federasyonu ola-

rak sporcusu, antrenörü, kulübü, 

hakemi ve tüm modern pentatlon 

camiasıyla birlikte afetlerle müca-

delenin bir parçası olmaktan bü-

yük bir onur duyduklarını ifade 

etti. Afetlere karşı tüm ülke olarak 

topyekün bir işbirliği içinde olun-

masını afetlere yönelik mücadele-

de olmazsa olmaz olarak nitelen-

diren Çakır, spor dünyasının tüm 

paydaşlarıyla birlikte sürece aktif 

olarak katılımının Türkiye’nin afet-

le mücadelesine önemli bir katkı 

sağlayacağı mesajı verdi. 

Afetlere karşı AFAD ile işbirliği 

Türkiye Modern Pentatlon Federasyonu’nun (TMPF) da aralarında olduğu 14 spor federas-

yonu, 2021 Afet Eğitim Yılı çerçevesinde afetlere yönelik bilincin spor dünyasında da oluş-

ması bağlamında İçişleri Bakanlığı’na bağlı Afet ve Acil Durum Yönetim Başkanlığı (AFAD) 

ile iş birliği protokolü imzaladı.  
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Uluslararası Modern Pentatlon 

Birliği’nin (UIPM) Tokyo Olimpi-

yatları’na puan veren 2021 son 

dünya kupası etabı olan 

‘Dördüncü UIPM Pentatlon Dün-

ya Kupası’ müsabakaları, Bulga-

ristan’ın başkenti Sofya’da yapıl-

dı. UIPM Pentatlon Dünya Kupası 

Kadınlar Finali’nde ülkemizi tem-

sil eden milli pentatletimiz İlke 

Özyüksel, 36 sporcunun yarıştığı 

final müsabakalarında 17’nci sıra-

da başladığı laser run kombinas-

yon etabını 1330 puanla 8’inci 

sırada tamamlayarak olimpiyatla-

ra yönelik 42 puan daha kazandı 

ve olimpik ranking puanını top-

lamda 120’ye çıkardı. Mayıs ayın-

da Macaristan’da yapılacak UIPM 

Pentatlon Dünya Kupası Finali’

nde yarışacak ilk 36 sporcu arası-

na girmeye hak kazanan İlke 

Özyüksel, Tokyo Olimpiyatları’na 

yönelik puanını 120’ye çıkararak 

önemli bir engeli daha aşmış 

oldu. 

UIPM Pentatlon Dünya Kupası 

Kadınlar Kategorisi Finali’nde 

Macar sporcu Michelle Gulyas, 

1353 puan alarak birinci olurken, 

İngiliz sporcu Francesca Sum-

mers, 1345 puanla ikinci, Belarus-

lu sporcu Anastasiya Prokopenko 

da 1343 puanla üçüncü oldu. 

Böylece dünya kupasında ilk üç 

dereceye giren sporcular, Tokyo 

Olimpiyatları için topladıkları 

puanlarla avantaj yakaladı. 

Türkiye Modern Pentatlon Fede-

rasyonu Milli Takım Kafilesi’nde 2 

kadın 4 erkek sporcu olarak katıl-

dığımız Bulgaristan’daki UIPM 

Pentatlon Dünya Kupası’nın ilk 

günü 77 sporcunun yarıştığı ka-

dınlar kategorisinin ön eleme 

yarışları ile başladı. Ön elemeleri 

geçerek finalde yarışma hakkı 

kazanan tek sporcumuz İlke Öz-

yüksel olurken; 15 Nisan’da ülke-

mizi kadınlar kategorisinde temsil 

eden milli sporcumuz İpek Akşin, 

eskrim müsabakaları sırasında 

yaşadığı sağlık problemleri nede-

niyle yarışmadan çekilmek duru-

munda kaldı. 

Dördüncü UIPM Pentatlon Dün-

ya Kupası’nın erkekler kategorisi-

nin ön eleme yarışları 16 Nisan’

da yapıldı. Erkekler kategorisinde 

ülkemizi Arda Selçuk, Buğra Ünal 

ve Dora Nusretoğlu temsil etti. 

Milli sporcularımızdan Dora Nus-

retoğlu yarışmayı 1073 puanla 

bitirirken, Arda Selçuk ön eleme 

müsabakalarını 1050 puan, Buğra 

Ünal ise 1058 puan ile tamamla-

dı. Böylece erkek milli sporcuları-

mız finale kalamadı. 

Mayıs ayında Macaristan’da yapı-

lacak Dünya Kupası Finali’nde 36 

sporcu Tokyo Olimpiyatları’na 

katılmak için gerekli olan puanları 

toplamayı hedefliyor. Tokyo 

Olimpiyatları’nda Türkiye’nin aza-

mi iki kadın ve iki erkek pentatlet-

le temsil edilme hakkı bulunuyor. 

İlke’den Bulgaristan’da 42 Tokyo puanı  
Bulgaristan’ın başkenti Sofya’da düzenlenen Dördüncü UIPM Pentatlon Dünya Kupası Kadınlar Finali tamamlandı. Ön ele-

meleri geçerek finalde yarışmaya hak kazanan milli sporcumuz İlke Özyüksel, toplam 1330 puan aldı ve yarışı sekizinci sıra-

da tamamlayarak Tokyo Olimpiyatları yolunda önemli bir eşiği geçti. 
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Paris 2024 Olimpiyat Oyunlarında 

tanıtılmak üzere tasarlanan yeni 

Modern Pentatlon formatı, Macaris-

tan’ın başkenti Budapeşte'de bulu-

nan Kamu Üniversitesi’nde 22-25 

Nisan 2021 tarihlerinde üçüncü ve 

son kez olarak test edildi. Beş disipli-

nin tümünün aynı anda ve aynı me-

kanda dört gün boyunca test edildi-

ği 90 dakikalık yeni modern pentat-

lon yarışmasına 10 ülkeden davetli 

kadın ve erkek pentatlon sporcuları 

katılım gösterdi.  UIPM’den yapılan 

açıklamada, yeni formatın farklı var-

yasyonlar uygulanarak başarılı bir 

şekilde test edildiği bildirilirken, test 

yarışına katılan sporcuların farklı bir 

deneyim yaşadıklarına vurgu yapılsa 

da yeni formata tam not verdikleri 

ifade edildi.   

Yeni formatın pentatletlere daha 

hızlı ve daha dinamik bir rekabet 

ortamı sunduğuna dikkat çekilirken, 

her disiplin arasında 5-15 dakikalık 

araların olduğu ve sırasıyla binicilik, 

eskrim bonus round, yüzme ve lazer 

run şeklinde 90 dakikalık bir yarış 

olarak tasarlandığı ifade edildi. Paris 

2024 Olimpiyatları’na yönelik olarak 

test edilen şeni modern pentatlon 

formatının bu yapımıyla TV ve çevri-

miçi izleyiciler için çok daha ilgi çeki-

ci bir gösteri oluşturmak için tasar-

landığı kaydedildi.  UIPM Genel Sek-

reteri Shiny Fang, test etkinlikleri ile 

birlikte yeni modern pentatlon for-

matının hayal olmaktan çıkıp gerçe-

ğe dönüştüğüne vurgu yaparken, 

UIPM Başkanı Dr Klaus Schormann, 

bugüne kadar sporcular, antrenör-

lerden gelen tüm geri bildirimlerin 

neredeyse yüzde 100’ünün olumlu 

olduğunun altını çizdi ve “Yeni for-

matın testi, Paris 2024 Olimpiyat 

Oyunları’na yapılan hazırlıklar için 

çok önemli ve çok başarılı bir adım-

dı” şeklinde konuştu.   

Öte yandan yeni formatın  

Olimpiyat Oyunları programına dahil 

edilmesi konusunda Paris 2024 Or-

ganizasyon Komitesi ve Olimpiyat 

yayın ortaklarıyla görüşmelerin ise 

devam ettiği bildirildi.  Budapeş-

te'deki test etkinliği, 2022'de yeni 

formatla yapılacak UIPM yarışmala-

rından önce Yeni Pentatlon Görev 

Gücü'nün bir sonraki toplantısında 

değerlendirilecek.  

UIPM, yeni pentatlonu Macaristan’da test etti 

Türkiye Milli Olimpiyat Komitesi 

(TMOK), 6 Nisan’da  düzenlenen 

Olağan Genel Kurulu’nu Olimpiyate-

vi’nde gerçekleştirdi. Genel kurulda 

yapılan başkanlık seçiminde Prof. 

Dr. Uğur Erdener, dört yıl süreyle 

yeniden TMOK Başkanı seçildi. 

Dünya Okçuluk Federasyonu Başka-

nı ve Uluslararası Olimpiyat Komitesi 

(IOC) Üyesi Prof. Dr. Uğur Erdener, 

Olimpiyatevi’nde düzenlenen Genel 

Kurulda tek başkan adayı olarak yer 

aldı. İlk olarak 2011 yılında Başkanlı-

ğa seçilen Prof. Dr. Uğur Erdener, 

oylama sonucunda üçüncü kez 

TMOK Başkanı oldu.  

Prof. Dr. Uğur Erdener’i tebrik edi-

yor, görevinde başarılar diliyoruz… 

Prof. Dr. Uğur Erdener  

yeniden TMOK başkanı 
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Uluslararası Modern Pentatlon 

Birliği’nin (UIPM) faaliyet takvimin-

de yer alan dünya kupası etapları 

nisan ayında Bulgaristan’da yapılan 

iki Dünya Kupası etabının ardından 

sona erdi. Bulgaristan’ın başkenti 

Sofya’da 7-11 Nisan 2021 tarihlerin-

de yapılan ‘UIPM Pentatlon Dünya 

Kupası Bulgaristan I’ etabına 99 

erkek 82 kadın pentatlet katıldı.  

UIPM Dünya Kupası Kadınlar Kate-

gorisi Finali’nde Fransız sporcu 

Marie Oteiza 1367 puan alarak 

birinci olurken, İngiliz sporcu Kate 

French, 1360 puanla ikinci, Polon-

yalı sporcu Anna Maliszewska de 

1348 puanla üçüncü oldu. UIPM 

Dünya Kupası Erkekler Kategorisi 

Finali’nde Güney Koreli sporcu 

Woongtae Jun 1457 puan alarak 

birinci olurken, Macar sporcu Ro-

bert Kasza 1455 puanla ikinci, Bela-

ruslu sporcu Ilya Palazkov 1451 

puanla üçüncü oldu.  

‘UIPM Pentatlon Dünya Kupası 

Bulgaristan I’ etabında ülkemizi  

kadınlarda İlke Özyüksel, İpek Ak-

şin, Sıdal Aslan ve Yaren Nur Polat; 

erkeklerde ise Arda Selçuk, Buğra 

Ünal ve Yunus Çalışkan olmak üze-

re toplam 7 sporcu temsil etti.  Ön 

elemeleri geçerek finalde yarışan 

milli sporcularımızdan İpek Akşin, 

toplam 1233 puan alarak kupayı 29’

uncu sırada tamamlarken, laser run 

yarışına katılmayan milli sporcu-

muz İlke Özyüksel, toplam 707 

puanla yarışı 36’ncı sırada bitirdi. 

Erkeklerde ise ön elemeleri geçerek 

finalde yarışan milli sporcularımız-

dan Buğra Ünal, toplamda 1387 

puan alarak yarışmayı 26’ncı sırada 

tamamladı.  

 

UIPM Dünya Kupası Bulgaristan II  

‘UIPM Dünya Kupası Bulgaristan II’ 

etabı ise 15-18 Nisan 2021 tarihle-

rinde yine Bulgaristan’ın başkenti 

Sofya’da yapıldı.  

Ön elemeleri geçerek UIPM Pen-

tatlon Dünya Kupası Kadınlar Kate-

gorisi Finali’nde yarışan Macar 

sporcu Michelle Gulyas, 1353 puan 

alarak birinci olurken, İngiliz sporcu 

Francesca Summers, 1345 puanla 

ikinci, Belaruslu sporcu Anastasiya 

Prokopenko da 1343 puanla üçün-

cü oldu. UIPM Dünya Kupası Bul-

garistan II Erkekler Kategorisi Finali’

nde ise İngiliz sporcu Joseph Cho-

ong 1435 puan alarak birinci olur-

ken, Belaruslu sporcu Ilya Palazkov 

1427 puanla ikinci, Macar Robert 

Kasza 1419 puanla üçüncü oldu.  

‘UIPM Pentatlon Dünya Kupası 

Bulgaristan II’ etabında ülkemizi  

kadınlarda İlke Özyüksel ve İpek 

Akşin; erkeklerde ise Arda Selçuk, 

Buğra Ünal ve Dora Nusretoğlu 

olmak üzere toplam 5 sporcu tem-

sil etti.  Ön elemeleri geçerek final-

de yarışma hakkı kazanan tek 

sporcumuz İlke Özyüksel, final 

müsabakalarına 1330 puanla 8’inci 

sırada tamamladı. İpek Akşin ise, 

ön elemelerde yaşadığı rahatsızlık 

nedeniyle yarışı tamamlayamaz-

ken, erkek millilerimiz Arda Selçuk, 

Buğra Ünal ve Dora Nusretoğlu ön 

elemeleri geçemedi.  

Dünya Kupası’nın Bulgaristan etapları tamamlandı 
UIPM, nisan ayında faaliyet takviminde yer alan iki dünya kupası etabını Bulgaristan’ın başkenti Sofya’da gerçekleştirirken, yarışmada 

dereceye giren sporcular Tokyo Olimpiyatları’na yönelik verdikleri mücadelede önemli bir avantaj elde etti. Aralarında İlke Özyüksel’

in de olduğu 36 sporcu, 13-16 Mayıs 2021 tarihlerinde Macaristan’da yapılacak UIPM Pentatlon Dünya Kupası Finali’nde yarışacak.  
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2021 sezonu, sporcularımız ve ant-

renörlerimizin, dünya yaşam koşul-

larının müthiş değişimine adaptas-

yonu ile devam eden bir süreç 

oldu ve olmaya devam etmektedir. 

Tüm spor federasyonlarında oldu-

ğu gibi, biz de yaptığımız yıllık tas-

lak faaliyet planı üzerinde, artan ya 

da azalan vaka sayılarına, güncel 

pandemi tedbirlerine göre çeşitli 

değişimler yaparak, sporcu, antre-

nör ve kulüplerimizin sağlıklı koşul-

larda çalışmaları ve müsabakalara 

katılım sağlamalarını hedefliyoruz.  

Bu zorlu koşullarda Ulusal Sıralama 

1 ve 2 yarışmaları yapılmış, mayıs 

ayında ise üçüncüsü yapılması he-

deflenmektedir. Yapılan bu çekiş-

meli müsabakalar sonucunda, bir 

hazırlık turnuvası ve üç tane dünya 

kupası mücadelesi için sezon ba-

şında belirtilen milli takım seçme 

kriterlerine göre büyükler kategori-

sinde milli takım kadroları belirlen-

miş, ilerleyen aylarda yapılacak 

olan Büyükler Dünya ve Avrupa 

Şampiyonaları için Milli Takım Kad-

ro Belirleme süreci devam etmek-

tedir. 

Sezonun ilk dört aylık sürecinde, 

büyükler milli takım kadromuz iki 

uluslararası kamp ve dört uluslara-

rası müsabakaya katılmışlardır. 

2021 yılının ilk mücadelesi, yaklaşık 

bir senedir yarışlardan uzak kalan 

dünya pentatletlerinin buluştuğu 

ve katılımın yüksek olduğu Buda-

peşte’de yapılan Macaristan Pen-

tatlon Salon Turnuvası idi. Burada 

yarışan sporcularımızdan Sesim 

Alpuğan ve İlke Özyüksel finale 

yükselirken; İlke, finalde ikinci sırayı 

alarak gümüş madalyayı ülkemize 

getirerek, sezona iyi bir başlangıç 

yapmıştır. 

Sonraki sayfada yer verdiğimiz 

tablo, sporcularımızın son dört 

aylık süreç içinde katıldıkları olimpi-

yat sıralaması için puan veren 

World Cup müsabakalarını ve 

sporcularımızın eleme ve final ya-

rışlarında aldıkları puanları göster-

mektedir. 

İlke Özyüksel, 2021 yılında yapılan 
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Pandemi süreci son bir yıla damgasını vururken, modern 

pentatlon sporu için geleceğe dair umutlu bir hava hakim. 

2021 yılını sadece Tokyo Olimpiyatları nezdinde değil, yeni 

modern pentatlon formatına hazırlık ve genç pentatloncuları 

öncelikli olarak 2022, 2023, 2024, 2025 ve 2026 yıllarında 

yapılacak uluslararası müsabakalara hazırlamak en temel 

yaklaşımlarımız olarak karşımızda duruyor.  

DAHA DA  
OTEYE BAKMAK 

Kutluğhan  ÖZKAN 
TMPF Teknik Kurul 

Başkanı  
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tüm ‘World Cup’ mücadelelerinde 

finale kalma başarısı göstermiş, 

olimpik sıralamada puanını 120’ye 

taşıyarak 12’nci sıraya yerleşmiştir. 

Ayrıca 12 Mayıs’ta Macaristan’da 

yapılacak olan ve olimpiyatlar için 

UIPM Ranking Kategori A Puan 

Tablosu’na göre puan verecek olan 

World Cup Fınal 2021’e davet edi-

len 36 kadın sporcu arasına girmiş-

tir. İpek ve Buğra da Sofya 1’de 

finale çıkma başarısı göstermiştir. 

Tüm olimpik ranking sıralama ya-

rışları sonucunda İpek 57 puan ile 

59’uncu, Buğra ise 81 puan ile 39’

uncu sıraya yerleşmiştir.   

Kota mücadelesi için İlke Özyüksel 

dışındaki diğer sporcularımızın, 

Dünya Şampiyonası dışında başka 

bir yarışı kalmamıştır. Sporcularımı-

zın Mısır’da yapılacak Dünya Şam-

piyonası’nda ilk üçe girmeleri halin-

de ya da Buğra’nın bu müsabakada 

final yaparak olimpiyat kotası için 

rekabet ettiği sporcuların üzerinde 

avantajlı bir pozisyon elde etmesi 

halinde Tokyo Olimpiyatları’na 

katılımı mümkün olacaktır.  

 

Gençlerimiz umut vadediyor 

2021 yılında, genç sporcularımız-

dan Yaren Nur Polat, Dora Nusre-

toğlu ve Yunus Çalışkan; yapılan 

Ulusal Sıralama Yarışları’nda açık 

yaş kategorisinde topladıkları pu-

anlarla büyükler milli takım kadro-

suna da dahil olmayı başarmışlar-

dır. Yine dünya kupalarına katılan 

sporcularımızdan Sıdal Aslan’ın 

Bulgaristan’da gerçekleştirilen ya-

rışlardaki performansını da atlama-

mak lazım. Sıdal, Sesim, Yaren, 

Dora, Yunus gibi dünya kupası gibi 

müsabakalara katılan sporcularımı-

zın bu deneyimi yaşaması, zorlu 

rakipleri ile verdikleri World Cup 

mücadeleleri; haziran ve temmuz 

ayında yapılacak olan Avrupa ve 

Dünya Gençler Şampiyonaları ön-

cesinde büyük bir tecrübe olmuş-

tur. Sporcularımızın uluslararası 

yarışlarla tecrübe kazanmalarını, 

önümüzdeki yıllarda yapılacak Av-

rupa ve Dünya Şampiyonaları, 

Gençlik Olimpiyatları gibi yarışlar 

için çok anlamlı buluyoruz.  

Ulusal Sırama Yarışları’nda, Genç-

ler, U19 ve U17 kategorilerinde 

sporcularımız, 2021 yılında Avrupa 

ve Dünya Şampiyonaları milli takım 

kadrolarına girebilmek veya kişisel 

hedeflerini geliştirmek amacı ile 

çalışmalarına devam etmektedir. 

Sporcularımız, 21-23 Mayıs tarihle-

rinde yapılması planlanan yarışma-

ya hazırlanmaktadır. Bazı sporcula-

rımız ise yapılan iki yarış sonunda 

matematiksel olarak milli takımı 
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garantilediklerinden, hedeflerini 

uluslararası müsabakalara çevirerek 

antrenman planlarını revize etmiş-

lerdir. Bunun dışında bizleri en çok 

sevindiren ve umutlandıran spor-

cularımız arasında yeni yeni isimle-

rin öne çıkıyor olması. Bu, önü-

müzdeki dönemde olimpik sporcu 

havuzumuzun genişleyeceği ve 

sporcularımız arasında da çok da-

ha fazla rekabet yaratarak perfor-

mans çıtasının yukarıya taşınacağı 

anlamı taşıyor.  

 

U17 ve U19 kategorileri ulusal sırala-

ma yarışlarıyla moral buldu  

2020 yılında iptal olan gençlik 

olimpiyatları kalifikasyon yarışları, 

Avrupa ve Dünya şampiyonaları 

U19 ve U17 kategorisindeki sporcu-

larımız üzerinde moral bozukluğu 

yarattı. Bu yıl itibariyle yeniden 

sezona başlayan U19 ve U17 kate-

gorisindeki sporcularımız, çok özle-

dikleri rekabet ortamını, yapılan iki 

ulusal sıralama yarışında yeniden 

buldular. Ulusal sıralamada kendi 

yaş kategorilerinde ilk dört içinde 

yer almaya çalışan sporcularımız, 

özellikle girdikleri iki yarış sonunda 

antrenörleri tarafından yapılan 

analizler ile eksik yönlerini gider-

meye çalışmaktadır. Yarış sonrası 

yapılan analizlerde; U17 kategori-

sinde atış isabet oranlarının düşük-

lüğü dikkat çekerken, U19 sporcula-

rı için de yeni tanıştıkları eskrim 

disiplininde, daha ısrarcı olarak 

kendilerini geliştirme zaruriyeti 

ortaya çıkmıştır. Bilinmesi gereken 

ise bu disiplinlerdeki eksikliklerin bir 

sezonluk çalışma ile giderilemeye-

ceğidir.  

Üçüncü Ulusal Sıralama Yarışı’nın 

ardından belli olacak U17 ve U19 

Milli Takım Kadroları’ndan sonra, 

rotalar temmuz ve ağustos ayların-

da yapılacak şampiyonalara çevri-

lecektir. 

U17 kategorilerde, yüzme ve laser-

run disiplinleri toplam puanlarında, 

uluslararası arenada rakipleri ile 

başa baş mücadele edebilecek 

sporcularımızın madalyaya gidecek 

yolda çalışmalarını en iyi şekilde 

yapmasını sağlayarak ülkemiz pen-

tatlonu adına başarı sağlamaya 

çalışacağız. U19 kategorisinde ise 

yüzme, laser-run çalışmalarını etkin 

bir şekilde devam etmelerini sağ-

larken, eskrimde yaşadıkları partner 

dezavantajını en aza indirerek ulus-

lararası alanda üst sıralarda yer 

arayacağız.  

Öte yandan şu noktaya dikkat çek-

mekte yarar görüyorum: Bugün 

itibariyle U17 ve U19 kategorilerin-

de Avrupa ve Dünya Şampiyonala-

rı’nda madalya alacak güçte spor-

cularımızın olduğunu gönül rahatlı-

ğıyla söyleyebiliriz. Ki bu durum, 

Türk modern pentatlon sporunun 

geleceği açısından ümit verici.   

 

U15’leri 2026’ya hazırlıyoruz  

Yaklaşık iki sezondur yaptığımız 

U15 Performans Gelişim Yarışları’

nda ise küçük yaş grubu sporcula-

rımızı, elit sporcularımız ile aynı 

ortamda aynı havayı teneffüs ede-

rek yarışmalarını sağlıyoruz.  

Burada başarılı olan sporcularımı-

zın eskrim ve binicilik disiplinlerine 

federasyon kanalı ile başlamasını 

sağlayarak 11-14 yaş arası olan 

sporcularımızın iki ya da üç disiplin 

değil beş disiplini yapmalarını sağlı-

yoruz. Bu da pentatlon adına ol-

dukça güzel ve umut vadeden bir 

gelişme. Çünkü artık biliyoruz ki 

ilerleyen yıllarda bu sporcular 17 

yaşına geldiğinde eskrim silahını 

eline ilk kez alarak milli takım seç-

mesine çıkmayacak ya da 19 yaşın-

da ilk kez biniş yapmak için bir 

binicilik kulübüne gitmeyecek. 

Bu çalışmalar bizlere ileride 2026 

yılında yapılacak olan gençlik 

oyunları için de oldukça büyük bir 

kazanım olacak.  

 

2026 Dakar için kalifikasyon ve  

madalya hedefi 

Gençlik Olimpiyatları, olimpiyat 

oyunları formatında her 4 yılda bir 

kış ve yaz oyunları ayrı ayrı düzen-

lenecek olan uluslararası yarışma-

lardır. Pandemi nedeni ile iptal edi-

len Dakar 2022 Gençlik Olimpiyat-

ları, 2026 yılında yapılacak olup 14 

ve 18 yaş arasındaki sporcular katı-

lacaktır. (2008-2011) 

2022 Dakar’ın iptalinden sonra, 

yaptığımız alt yaş gurubu yarışları-

na katılım gösteren ve gösterecek 

sporculardan 2008-2011 yaş grubu 
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Sporcu 
Macaristan Dünya 

Kupası Grup 

Macaristan Dünya 

Kupası Final 

Bulgaristan Dünya 

Kupası I Grup 

Bulgaristan Dünya 

Kupası I Final 

Bulgaristan Dünya 

Kupası II Grup 

Bulgaristan Dünya 

Kupası II Final 

Dora NUSRETOĞLU 1078 Puan - - - 1073 Puan - 

Yunus ÇALIŞKAN 1071 Puan - 986 Puan -   - 

Buğra ÜNAL 1133 Puan - 1126 Puan 1387 Puan 1058 Puan - 

Arda SELÇUK 1144 Puan - 1037 Puan - 1050 Puan - 

Sporcu 
Macaristan Dünya 

Kupası Grup 

Macaristan Dünya 

Kupası Final 

Bulgaristan Dünya 

Kupası I Grup 

Bulgaristan Dünya 

Kupası I Final 

Bulgaristan Dünya 

Kupası II Grup 

Bulgaristan Dünya 

Kupası II Final 

Yaren Nur POLAT 937 Puan - 875 Puan - -   

Sıdal ASLAN 984 Puan - 930 Puan - -   

İlke ÖZYÜKSEL   1052 Puan 1313 Puan 994 Puan   707 Puan 1013 Puan 1330 Puan 

İpek AKŞİN  1011 Puan - 975 Puan   1233 Puan 276 Puan - 

2021 DÜNYA KUPASI ETAPLARINA KATILAN KADIN MİLLİ SPORCULARIN ALDIKLARI PUANLAR  

2021 DÜNYA KUPASI ETAPLARINA KATILAN ERKEK MİLLİ SPORCULARIN ALDIKLARI PUANLAR  
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aralığında olan kadın ve erkek spor-

cuları takip ederek, biathle ve tri-

athle yarışlarında üst pozisyonları 

alabilen ve kronometrik ölçümler 

dışında yapılan yetenek taramaları 

ve testler ile belirlediğimiz ve belir-

leyeceğimiz yetenekli sporculardan 

bir havuz yapıyoruz. Bu sporcuların 

mevcut yüzme ve koşularının geli-

şimi için çaba harcarken, erken 

yaşta atıcılık ve eskrim disiplinleri ile 

buluşmalarını sağlayarak 2026 Da-

kar için kalifikasyon ve madalya 

hedefi ile çalışmalarımız devam 

etmektedir. Özellikle bu yaş grubu 

sporculardan yüzme, koşu ve atıcı-

lık yapan sporcularımızı eskrim di-

siplinine başlamaları için teşvik edi-

yoruz. 2026 Gençlik Olimpiyatları 

için aday kadromuz, iki yıl içinde 

belirlenecek ve dört yıllık bir süreçte 

madalya için hazırlık yapacağız. 

 

Pentatlonda büyük değişim  

2022 yılı pentatlonda büyük değişi-

min başladığı bir yıl olacak. Yapılan 

çalışmalara göre U17 kategorisi 

yüzme ve laser run’a ek olarak esk-

rim de gelecek. Bunun dışında yeni 

pentatlon test yarışları artık yerini 

gerçek yarışlara bırakacak. Daha 

hızlı, daha dinamik, daha kısa… İç 

içe geçmiş disiplinler; dinlenme 

araları ve hatta ısınma süreleri bile 

olmayan…! Kısa aralıklarla sırasıyla 

binicilik, eskrim bonus round, yüz-

me ve laser run… Disiplinlerin geçiş 

arası 10 dakika yarışın toplam süresi 

ise 90 dakika. (Aslında bu iyi. Artık 

pentatletler bir gün içinde 10 saat 

süren yarış maratonundan kurtula-

cak, öğlen yemeğini ayak üstü değil 

otel ya da evinde oturarak yiyebile-

cek.) Yeni formata modern pentat-

letlerimizin adaptasyonunun hızlı 

olacağı kanısındayım.  

Gençler ve büyükler kategorisinde 

olan sporcularımız genel olarak 

pentatlonun tüm zorluklarına alışık 

bir topluluk. 2024 yılına yetişmesi 

muhtemel daha küçük yaş grubu 

sporcularımız da öğrenmeye açık 

ve en az onlara rol model olan 

atletlerimiz kadar çabuk adapte 

olacak düzeydeler. Bu genç pentat-

letlerimiz ile birlikte 2024 için kota 

ve madalya mücadelesi için daha 

güçlü ve deneyimli bir kadro ile 

2024 için mücadele edeceğimiz 

kanısındayım. 2024 hedefimiz, tec-

rübe kazanan ve gençlerden yeti-

şen sporcularımızın katkısıyla geniş 

bir elit sporcu havuzu oluşturmak 

ve UIPM’in verdiği ülke kotasından 

(2 kadın, 2 erkek) daha fazla spor-

cumuzun kota alması olacak. He-

nüz 2020 Tokyo Olimpiyatları bit-

medi. Kota ve olimpiyat madalyası 

hedeflerimiz devam ederken, spor-

cularımız ile hem mental hem de 

fiziksel olarak çalışmalarımız sürü-

yor.  

Bir de UIPM’in test yarışları ile ha-

yata geçirmeye gayret ettiği yeni 

formatı da çok yakından takip edi-

yoruz. UIPM, yakın bir zaman zar-

fında yeni formatın son halini şekil-

lendirecek. Bizler de bu yeni siste-

me göre üniversitelerimizle işbirliği 

halinde hazırlık çalışmalarımıza 

başladık. Önümüzdeki dönemde 

yeni format ve ‘2024 Paris Olimpi-

yatları’nın, en önemli gündemimiz 

olacağını söyleyebiliriz.  
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Bizleri en çok sevindiren ve umutlan-

dıran sporcularımız arasında yeni yeni 

isimlerin öne çıkıyor olması. Bu, önü-

müzdeki dönemde olimpik sporcu 

havuzumuzun genişleyeceği ve spor-

cularımız arasında da çok daha fazla 

rekabet yaratarak performans çıtasının 

yukarıya taşınacağı anlamı taşıyor.  
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Modern pentatlon ile tanışman  

nasıl oldu? 

6 yaşındayken Anka Spor Gelişim Kulu-

bü’nde yüzmeye başladım. Bir süre 

sonra kulübümüz TED Ankara Koleji ile 

beraber çalışmaya başladı ve kısa süre 

sonra TED Koleji Spor Kulubü’ne geçtik. 

Sonra o zamanlar Kemal Hoca vardı. 

Onun yanında da Kutlu Hoca çalışıyor-

du. Benimle konuştular “Bir deneyelim. 

Koşu antrenmanlarına gel” dediler. 

Antrenman çıkışışında da Kutlu Hoca, 

babam ile konuştu ve başlamaya karar 

verdik. Sonra antrenmanlara gittim ve 

ilk yarışım Ankara İl Biatlon Yarışması 

oldu. O yarışmada beşinci oldum ve 

babamla bu yolda devam etmeye karar 

verdik. 

 

Neden pentatlon? Seni bu spora çeken 

unsurlar nelerdi?  

Şöyle söyleyeyim; pentatlon, gerçekten 

zor, kendinizi adamanız gereken bir 

spor bence. Ve bir kadın olarak bu 

kadar zor bir sporu yapabiliyor olmak, 

benim için müthiş bir şeydi. Sanki dün-

yadaki bütün zorlukları yenebileceğimi, 

güçlü olduğumu hissettiriyordu. 

 

Modern pentatlonun yaşamına getirdiği 

artılar neler? 

Çok büyük bir disiplin kattı ve aynı 

zamanda pratik çözümleme, aynı anda 

birden fazla işi yapma becerisi kattı. 

Hem fiziksel anlamda hem de mental 

anlamda güçlü olmamı sağlıyor. 

 

Pentatlonda özellikle öne çıktığın kendi-

ni daha iyi ve güçlü hissettiğin branşlar 

hangileri…?  

Hepsinde kendime göre iyi olduğumu 

düşünüyorum. Her branşı eşit bir şekil-

de geliştirmeye  çalışıyorum ama sıra-

lamak gerekirse eğer; eskrim, kombi-

nasyon ve binicilik… 

 

Günlük antrenman programın nasıl 

ilerliyor..?  

Bazı günlerim günde 2 veya 3 antren-

man oluyor. 3’ten fazla yapmamaya 

çalışıyorum ama bazen 4 olduğu olu-

yor. Bazı günler sabah erken yüzme 

PentAtlet Profil 

Modern pentatlon sporunun olimpik sporcuları 

arasında yer alan, ulusal ve uluslararası alanda 

ülkemizi temsil eden sporculardan Sesim Alpuğan, 

modern pentatlonun kendini adamadan yapılabi-

lecek bir spor olmadığına vurgu yaparken; bu 

sporu yaptığınızda ise dünyadaki bütün zorlukları 

yenebilecek kadar güçlü hissettirdiğini söylüyor.  

Pentatlon ile  
olabildiğince güçlü...  

ALPUGAN 
SESIM  
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antrenmanları ile güne başlıyorum; 

bazı günler ise normal bir saatte kalkı-

yorum. Sabah dersim olduğundan 

öğleden sonra antrenmanlarıma başlı-

yorum.  

 

Antrenmanlar sırasında uyguladığın 

disiplin var mı? Antrenmanlardaki temel 

prensiplerin neler?  

Var tabiî ki… Vaktinde orada olmaya 

özen gösteririm. Büyükşehirde yaşadı-

ğımızdan dolayı ve günlük trafiğimiz 

yoğun olduğundan 5 dakika gecikebili-

yorum, ama o da nadir oluyor. Buna 

yapabileceğim pek bir şey olmuyor. 

Antrenmandayken dikkatimi mümkün 

olduğunca antrenmanıma veririm. Fazla 

etrafla alakalı olmam. Kimileri antren-

mandayken selam verir bana. Görmedi-

ğim bile olduğu oluyor. Antrenmanlar-

daki en temel prensibimin iş ahlakı 

olduğunu söyleyebilirim. 

 

Pentatlonda çok fazla antrenman, etkili 

performans için şart mı?  

Hayır! Bence biz robot değiliz ne de 

olsa. Fazla antrenman yapmaktan per-

formansımızı sergileyemeyiz. Bence 

verimli antrenman yapıyorsanız size 

yeterli performans sağlayacaktır. 

 

Yarışırken, kendini nasıl motive edersin?  

“Bu zamana kadar antrenörlerim, ailem 

ve ben çalıştık. Beraber emek verdik. 

Şimdi bu sahaya çıkıp  emek ve çalış-

malarımın karşılığını alacağım” diyerek, 

bu işi benimle beraber yapan herkesi 

düşünerek motive olurum. 

 

Yaşamının kırılma noktaları neydi? Spor 

kariyerin açısından kırılma noktan neydi?  

Geçen yıl 2019’un sonu ve 2020’nin 

başlarında performansımda ve kariye-

rimde çıkış yaptım. Bunun benim haya-

tımdaki önemli bir kırılma noktası oldu-

ğunu düşünüyorum.  

 

Senin hikayende yaşadıkların mı spor 

hayatına şekil verdi, yoksa spor mu 

yaşamını şekillendirdi…?  

Aslında ikisi de bir döngü içerisindeydi 

benim için. Hem yaşadıklarım spor 

hayatıma şekil verdi hem de spor, ya-

şamıma şekil verdi. 

 

Spor yaşamın boyunca birçok anı birik-

tirmişsindir… Bizimle bu alanda yaşadı-

ğın, etkilendiğin ve unutamadığın bir 

anını paylaşmak ister misin? 

 

Bütün anılarım benim için çok değerli… 

Pişmanlığım da olmadı. Hepsinde yeri 

geldi ders aldım yeri geldi kenarda 

tuttum önüme baktım. Ama şu anımı 

paylaşmak isterim: U19’dum o zaman-

lar. Milli Takım Seçme Yarışı’nda kom-

binasyonda atış yapamamıştım ve 50 

saniye beklemek zorunda kalmıştım. 

Hakemin “Çık!” komutunda çıkmam 

gerekiyordu; ama ben “Hazır!” komu-

tunda çıkmıştım. En büyük şanssızlığım, 

o sene kural değişmişti ve 10 puan 

cezası yerine diskalifiye olmuştum… 

Milli sporcunun bile hata yapabileceğini 

ve yarışmada her şeyin olabileceğinin 

dersini çıkardım ve hep onu bir kenar-

da tutuyorum… 

 

Hem eğitimi hem de sporu bir arada 

götüren bir sporcu oldun… Spor ve 

eğitimi aynı anda sürdürmek için nasıl 

bir yöntem izledin? 

Plan ve program halinde hepsini bir 

arada yürüttüm. Belli bir düzen olduğu 

için sıkıntı çekmedim. 

 

Eğitim ve sporun bir arada olmasının 

seni zorlayan yönleri var mıydı?  

Elbette oldu. Bazen yetiştiremediğim 

oldu, yardım almak zorunda kaldım. 

Okuduğum okul ve hocalarım sağ ol-

sunlar. Onlar sayesinde biraz daha 

kolay oldu. Zorlayan yönleri, sadece 

yorgunluk ve zamandı benim için. 

 

Gençlik ve Spor Bakanlığı’nın milli spor-

culara yönelik eğitimlerini burslu olarak 

sürdürmelerini sağlayan desteklerle ilgili 

ne düşünüyorsun…?  

Çok güzel olmuş bence. Çoğu milli 

sporcu BESYO ve antrenörlük dışında 

başka bir bölüm okuyamıyordu ve 

başarısı da çöp olmuş oluyordu. 

 

Elit sporcu olmak için sence yetenek mi 

gerekir, çok çalışmak mı?  

Bence ikisi de olmalı tabii ki; ama yete-

neksiz olan bir sporcu da çok çalışarak 

kendisini geliştirip elit bir sporcu olabi-

lir. 

 

Bu alanda ilerlemek isteyen genç pen-

tatlonculara bu bağlamda ne tavsiye 

edersin? 

Planlı ve programlı olmalarını, disiplinli 

bir şekilde keyif almalarını tavsiye ede-

rim. 

 

Genel anlamda ulusal ve uluslararası 

modern pentatlondaki pozisyonunu 

değerlendirir misin? Artıların, eksilerin 

neler?  

Beş branşta birden ilerlediğimi düşü-

nüyorum. Ulusal ve uluslararası pozis-

yonumda kendimi başarılı ve iyi bir 

yerde görüyorum. Ama tabii ki bu ye-

tersiz benim için. Daha iyi ve daha 

başarılı konumda olmak için çalışmaya 

devam ediyorum. 

 

Artı ve eksileri ise şöyle yorumlamak 

isterim: Sadece biraz daha tecrübeye 

ihtiyacım olduğunu ve daha fazla mü-

cadele etmem gerektiğini düşünüyo-

rum. 

 

Bir sakatlık yaşadın ve sanırım Tokyo 

defteri senin için kapandı… Peki 2024 

Paris Olimpiyatları’na yönelik ne gibi bir 

planlama var önünde?   

Sakatlık kötü tabii ki. Hiçbir sporcunun 

yaşamasını istemem. 2020 olmasa da 

her şerde bir hayır vardır diyorum. 

2024 için toparlanma yeniden yenilen-

me gibi bir şey oldu benim için. Olum-

suz bir olayı olumluya çevirdiğimizi 

söyleyebilirim. 

 

Son olarak kariyer planından ve gelecek 

hedeflerinden söz eder misin? 

2024 olimpiyatlarına gitmek istiyorum 

bir kere… Ve kendimi başarılı bir ko-

numda da görüyorum. Spor psikoloğu 

olmak istiyorum. Bunun için de ‘spor 

psikolojisi’ üzerine yüksek lisans yap-

mak istiyorum. Sonra beş branşın ant-

renörlük belgelerini almak istiyorum. 

Kendi kulübümde ve binici hocamın 

yanında antrenörlük yapmak istiyorum. 

Yoga ve pilates eğitmenliğini almak 

istiyorum ve bunlar üzerine kendimi 

geliştirmek istiyorum. Planlarım biraz 

fazla. Hepsini yapabileceğimi düşünü-

yorum umarım. 

Beş branşta birden ilerlediğimi düşünüyorum. Ulusal ve ulus-

lararası pozisyonumda kendimi başarılı ve iyi bir yerde görü-

yorum. Ama tabii ki bu yetersiz benim için. Daha iyi ve daha 

başarılı konumda olmak için çalışmaya devam ediyorum. 
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Modern pentatlon  

atıcılığı ve scatt... 
Atıcılar titremeyi önlemek için nefeslerini tutarlar, biz ise kısa süre için nefesimizi tuta-

biliriz. Atıcılar finalde bile isterlerse 60 sn. nişan alma süreleri vardır; biz ise 8-12 sn.’de 

her defasında silahı masaya değdirip kaldırıp 5 defa hedefi vurmak zorundayız. 

PentAtlet Köşe 

İlke Özyüksel’in Macaristan’da 

yapılan şampiyonada büyük oran-

da eskrimden dolayı 15’nci sırada 

başladığı dezavantajlı durumu 

avantaja çevirip laser-run ile nere-

deyse birinciliği kıl payı kaçırması-

nı hayranlıkla izledik. Bizim için 

laser-run modern pentatlonun 

finalidir. Bütün o üç branş (yüzme, 

eskrim ve binicilik), laser-run çıkış 

sıramızı (handicap) belirlemek 

içindir; ama dereceyi belirleyen 

koşu-atıştır. Bu finalde de koşu (4 

x 800 m.) atıcılık (4 x 5 vuruş) belli 

bir seviyede olmadıkça sonuç 

aldırmaz. 

10 metre olimpik atıcılık sevilen 

bir branştır, fakat aramızda bü-

yük farklar vardır. Silahımız, me-

safemiz ve hedefimiz benzer, 

fakat tarzımız çok farklıdır. Atış, 

doğru nişan alma yanında titre-

meyi önlemedir. Atıcılar, kalplerini 

(nabızlarını) yavaşlatabilirler. Biz 

ise 220 nabızla koşudan geliriz ve 

öyle bir imkanımız yoktur. Atıcılar 

titremeyi önlemek için nefeslerini 

tutarlar, biz ise kısa süre için ne-

fesimizi tutabiliriz. Atıcılar finalde 

bile isterlerse 60 sn. nişan alma 

süreleri vardır; biz ise 8-12 sn.’de 

(dünya rekoru 5 sn.) her defasın-

Ahmet  DİZİOĞLU 
Antrenör ve Master 

Sporcu  



19  

da silahı masaya değdirip kaldırıp 

5 defa hedefi vurmak zorundayız. 

Son zamanlardaki dünya şampi-

yonu ve belki geleceğin en yakın 

olimpik şampiyonu Mısırlı Ahmet 

Eldendy’in birinci olduğu bir fi-

naldeki atış serisi. (Atış grafiği 

üstte) 

Burada Scatt markası ile satılan 

(bir kaç rakibi de var) bir atış sis-

temi önemli destekler verebilir. 

Temelde tüm atışı izleyen bir 

kamera ve bunu analiz eden ya-

zılımdan oluşuyor.  

Tüm atış esnasında yapılan hare-

ketleri bir grafik şeklinde bilgisa-

yar ekranına (cep telefonuna da) 

zamana göre renklendirerek kay-

dediyor. 

Böylece atıcı ve antrenörü tüm 

hareketlerini, atış anını ve sonra-

sını da grafik şeklindeki kaydı 

izleyip neyi doğru neyi hatalı 

yaptığını görebiliyor. 
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PentAtlet Köşe  
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Futbolda futbol topu, voleybolda file, 

basketbolda pota, teniste raket, bisik-

lette pedal, güreşte minder, oryanti-

ringte harita, okçulukta yay, kanoda 

kürek, boksta eldiven, karatede kuşak, 

koşuda ayakkabı, atışta silah, eskrimde 

kılıç, yüzmede mayo, binicilikte at. Bu 

ikilemeler ne kadar organik bir bağa 

sahipse Antalya ve spor da en az bu 

kadar güçlü bir bağa sahiptir. 2021 

mart ayı yani ilkbaharın başlangıcı ve 

tüm olumsuz süreçlere rağmen yeni 

umutlar ile insanların hayata tutunma-

ya çalıştığı bu dönemde bizlerin de 

yeni başlangıçlar adına söyleyecekleri-

miz ve gerçekleştirmeye baş koyduğu-

muz hayallerimiz var. En büyük hayali-

miz mi? Antalya ve modern pentatlo-

nun tıpkı yukarıda yer alan ikilemelerde 

olduğu gibi güçlü bir bağ ve algıya 

sahip olmasıdır. Ve inanıyoruz ki, hep 

birlikte başaracağız. 

Antalya’da bayrağı yeni devralmış birisi 

olarak söylemeliyim ki, şehrimiz sahip 

olduğu coğrafi konum, doğal oluşum-

lar, iklimsel özellikler ve lojistik alt yapı-

sı ile Türkiye’de sporun gelişimini sağ-

layabilecek en önemli yerleşim yeridir. 

Bulunduğu konum ve iklim açısından 

neredeyse yılın her günü hem karada 

hem de denizde spor yapmaya müsait 

bir şehirdir. Bir turizm şehri olması da 

konaklama ve tesis olanaklarını birçok 

şehre göre fazlasıyla karşılamaktadır. 

Bu nedenle de birçok branşta ulusal ve 

uluslararası organizasyonlara ev sahip-

liği yaparken aynı zamanda farklı 

branşların takımları da kamp merkezi 

olarak Antalya’yı tercih etmektedirler. 

Bildiğiniz gibi bu yıl bizim federasyo-

numuz da milli kamp için tercihini 

Antalya’dan yana kullanmıştı.  

 

Federasyonun çalışmaları  

yol gösteriyor 

Ülkemizin modern pentatlon sporu 

alanında güçlenmesi ve uluslararası 

arenada söz sahip olması vizyonuyla 

hareket eden Türkiye Modern Pentat-

lon Federasyonu, olimpik branşlardan 

biri olan modern pentatlon sporunun 

ülkemizde tanıtılması, yaygınlaştırılma-

sı, geliştirilmesine yönelik çalışmalar 

yapmayı kendine misyon edinmiştir. 

Modern pentatlon özelinde konuşmak 

gerekirse ilk önce geçtiğimiz birkaç ay 

içinde federasyonumuzun atmış oldu-

ğu adımlara değinmek gerekir. Bizler 

de Antalya için program yaparken 

federasyonumuzun misyon ve vizyonu 

çerçevesinde atmış olduğu bu adımları 

takip ediyor olacağız.  

Federasyon, modern pentatlon sporu-

na gönül vermiş çocuklarımızın fiziksel, 

ruhsal ve toplumsal olarak sağlıklı bir 

biçimde; spor disiplini ve ahlakı çerçe-

vesinde gelişimlerini sağlamak ve ülke-

mizi bu alanda uluslararası alanda en 

iyi şekilde temsil edecek sporcular 

yetiştirmeyi hedeflemektedir. Bu kap-

samda bildiğiniz üzere geçen yıl eylül 

ayında başkanımız Doç. Dr. Veli Ozan 

Çakır, Alanya Alaattin Keykubat Üni-

versitesi ile bir protokol imzaladı. Pro-

tokole göre, Alanya Alaattin Keykubat 

Üniversitesi federasyonumuzun belirle-

diği olimpik havuz ve olimpik havuza 

aday kadın ve erkek milli sporcularımı-

zın performans ölçüm ve testlerinin 

yapılması, raporlanması ve sporcuların 

gelişiminin takibi için bir veri tabanı 

oluşturulmasını sağlayacak. Bu aynı 

zamanda bu bölgenin spor turizmine 

katkı sağlamakla kalmayacak, gelecek 

Akdeniz’in başkenti Antalya’da  

modern pentatlon hedefleri  
Antalya denince insanların aklına ilk olarak her zaman Türkiye’de ve dünyada turizm gelmiştir. Biz bu durumu pozitif olarak 

değerlendirip bu sayede modern pentatlonun ulusal ve uluslararası kamp faaliyetlerine şehrimizde ev sahipliği yaparak far-

kındalığını arttırmak istiyoruz.  

PentAtlet Temsilci 

Fatma Eyüpoğlu SEVER 

TMPF Antalya İl Temsilcisi  
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nesil modern pentatlon sporcularına ve 

antrenörlerine bilimsel veri kaynağı 

miras bırakılacaktır.  

 

Alanya Mevlüt Çavuşoğlu Spor Lisesi’

nde modern pentatlon çalışmaları 

Bir diğer büyük adım ise Alanya Alaat-

tin Keykubat Üniversitesi ve Alanya 

Mevlüt Çavuşoğlu Spor Lisesi bünyesi-

ne modern pentatlon branşının eklen-

mesidir. Bu konuyu biraz açmak gere-

kirse; spor lisesinde branş olarak mo-

dern pentatlonu seçmiş sporcular 

üniversitede bu branşın antrenörlüğü-

nü seçerek, üniversiteye daha kolay 

giriş yapabilecek. Yine bu sporu yapan 

sporcularımız üniversitede modern 

pentatlon branşını seçip, bu sporun 

antrenörlüğü ile eğitim ve daha sonra-

sında kariyer hayatlarına devam edebi-

lecekler. 

Federasyonumuzun Antalya’ya kattığı 

bu kazanımları biz de sporcu, kulüp, 

antrenör ve hakem sayılarımızı arttıra-

rak destek olmayı hedefliyoruz.  Ne 

yazık ki bu konuda kat etmemiz gere-

ken uzun bir yol var. Antalya çok ihmal 

edilmiş ve var olan olanakları kullanıl-

mamış bir şehir. Modern pentatlonun 

tüm branşlarının uygulamalarının ra-

hatlıkla yapılabileceği her türlü imkan 

var olmasına rağmen. 

Antalya’da modern pentatlon branşı-

nın olduğu 6 kulübümüz mevcut fakat 

antrenörümüz yok. Bu 6 kulübün de 

tamamı faal değil, faal olanlarda da 

branş antrenörleri sporcu çalıştırılıyor. 

Ama şimdiden önümüzdeki aylarda 

açılacak olan antrenör eğitimine baş-

vuracak antrenör adaylarımız var. Ant-

renör kazanımı için ilk adımı atmayı 

sabırsızlıkla bekliyoruz.  3 ay önce ilde 

faal sadece 2 hakemimiz vardı. Fede-

rasyonumuzun açtığı son online eği-

timlerle sayımız 15’e çıktı. Hepsi de 

yarışmalarda görev almaya ve modern 

pentatlona katkıda bulunmaya çok 

istekliler. Antalya Gençlik ve Spor İl 

Müdürlüğü’nden aldığım bilgi doğrul-

tusunda modern pentatlon branşına 

sahip lisanslı sporcu sayısı 67. Ne yazık 

ki burada da faal sporcu sayısı şu an 

sadece 2.  

Bu rakamları sadece rakam olmaktan 

çıkarıp realiteye dökmek, 67 hatta 

daha fazla faal sporcumuz var diyece-

ğimiz günlere taşımak istiyoruz. He-

deflerimiz doğrultusundaki ilk basa-

makları belki yavaş çıkacağız ama 

koşacağımız günlere doğru kararlı 

adımlar atacağımız bilinmeli.  

 

Hedefler 

Tabii ki ilk hedefimiz bu branşın bilinir-

liğini arttırmak. Okullar, koşu ve yüzme 

kulüpleri öncelikli hedeflerimiz arasın-

da. İçinde bulunduğumuz dönemden 

dolayı şimdilik bir yarışma takvimi 

oluşturmayı daha geri plana attık. 

Yarışmalara başlamadan önce daha 

küçük gruplara tanıtım organizasyonla-

rı yapmak, ilgi çekeceğini düşündüğü-

müz laser run ile insanları tanıştırmak 

istiyoruz. Yanında da “Modern Pentat-

lon”un içeriğini, hangi branşları kapsa-

dığını, nasıl başlayabileceklerini anlat-

mayı ve sporcu havuzumuzu genişlet-

mek kısa vadedeki hedeflerimizden.  

Şehrimizde modern pentatlonun bili-

nirliğini arttırmak, sporcu, antrenör ve 

kulüp sayılarımızı arttırmak ve bu sayı-

ları öncelikli olarak “faal” sabitledikten 

sonra artmasına yönelik çalışmalarda 

bulunmak.  

Orta vadede federasyonumuzun stra-

tejik planına atıfta bulunarak bizler de 

Antalya’da sırası ile; 

 Modern pentatlon sporunun ilk, 

orta ve lise çağındaki gençlere 

tanıtımı  

 Sporun her kesime erişilebilir hale 

getirilmesi 

 Modern pentatlon sporuna ilgi 

duyanlara eğitim verilmesi  

 Spor seyircisinin çoğaltılması 

 Yüksek performans gösteren pro-

fesyonel sporcuların önündeki 

engellerin giderilmesi  

 

 Malzeme ihtiyaçlarının temin edil-

mesi  

 Teknik altyapı koşullarının iyileştiril-

mesi  

 Sportif performanslarının geliştiril-

mesi  

 Uluslararası arenada sporumuzun 

sıçrama yapmasını sağlayacak ça-

lışmalara odaklanılması, 

Bu maddeler tüm camiamıza ışık ola-

cak, yön gösterecek şekilde hazırlan-

mış. Bizde yönümüzü bu doğrultuda 

ilerletmek niyetindeyiz.  

Uzun vadede ise branşımızın özelinde 

spor turizmi adına faaliyetler için adım-

lar atmayı planlamaktayız. Antalya 

denince insanların aklına ilk olarak her 

zaman Türkiye’de ve dünyada turizm 

gelmiştir. Biz bu durumu pozitif olarak 

değerlendirip bu sayede modern pen-

tatlonun ulusal ve uluslararası kamp 

faaliyetlerine şehrimizde ev sahipliği 

yaparak farkındalığını arttırmak istiyo-

ruz. Tabii ki misafir ağırlamak için bir 

tesisimizin olması gerekiyor. Bunun için 

de 5 branşı kapsayan, tüm teknik ihti-

yaçların bir arada olduğu “Modern 

Pentatlon tesisi” hedeflerimiz içerisinde 

yer almaktadır.  
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PentAtlet Temsilci 

Antalya’da bayrağı yeni devralmış birisi olarak söylemeliyim ki, şeh-

rimiz sahip olduğu coğrafi konum, doğal oluşumlar, iklimsel özellik-

ler ve lojistik alt yapısı ile Türkiye’de sporun gelişimini sağlayabile-

cek en önemli yerleşim yeridir.  
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Selen hakkında…  
2003 yılında Rize’de doğdum. Annem 
laboratuvar teknisyeni, babam da özel 
sektörde çalışıyor… Üniversitede son 
sınıfta okuyan bir abim var.  
 
Okul…  
TVF Spor Lisesi son sınıf öğrencisiyim…  
 
Spora ilk adım…  
4 yaşında bale ile başladım. Spor, kendi 
isteğimle başladı… Hep istiyordum ve 
ailem de ben mutlu olduğum için hep 
desteklediler. Daha sonra hocalarımın 
da yönlendirmesiyle jimnastiğe başladım 
ve uzun süre jimnastik yapmaya devam 
ettim. Onun dışında arada buz pateni 
ve tekvando da yaptım. En son hepsine 
ara verdikten sonra 15 yaşımda modern 
pentatlon sporuyla tanıştım.  
 
Pentatlon ile temas…  
Jimnastiği bıraktıktan sonra koşu ya da 
yüzmeye yönelmek istiyordum ve karar-
sız olduğum için eski jimnastik antrenö-
rümün yanına gittim ve o da hemen şu 
anki antrenörüm Süha Hoca’ya yönlen-
dirdi ve bu şekilde modern pentatlon ile 
tanıştım. 
 
Pentatlonda sevdiklerin…  
Tek bir branş olmaması 5 farklı spor 
dalının olması ilgilimi çekti eğer tek bir 
branş yapıyor olsaydım muhtemelen 
sıkılırdım  
  
Sporun kattıkları…  
Sporun bana kattığı çoğu şeyden biri de 
özgüven… Onun dışında spor beni 
fiziksel açıdan da geliştirdi tabiki. Ben 
önceden çok zayıf ve güçsüzdüm, ye-
meklerle aram pek yoktu. Özellikle mo-
dern pentatlona başladıktan sonra, hem 
antrenmanlar sayesinde güçlenip kilo 
aldım hem de iştahım açıldı. Ve şu an 
kendimi her açıdan daha dinç ve sağlıklı 
hissediyorum. 
 
Sportif başarıların… 
Modern pentatlonda Türkiye’de ilk ba-
şarımı okul yarışlarında ikinci olarak 
aldım. Daha sonra diğer yarışmalarda 
Türkiye ikincisi, üçüncüsü ve Türkiye 
şampiyonluklarım var. Yurtdışında 2019’

da Prag’da düzenlenen Avrupa Şampi-
yonası, ilk yurtdışı yarışımdı ve bu yarış-
mada dördüncü oldum. Daha sonrasın-
da Portekiz’de düzenlenen Biathle-
Triathle Avrupa Şampiyonası’nda ikinci 
oldum. ABD’de düzenlenen Biathle-
Triathle Dünya Şampiyonası’na katılma-
ya hak kazandım. Yine 2019’da Bulgaris-
tan’da düzenlenen Dünya Şampiyonası’
nda finale kaldım ve en son ABD’de 
yapılan Biathle-Triathle Dünya Şampiyo-
nası’nda ferdi olarak üçüncü, karışık 
bayrak yarışında da Berkay Koruyucu ile 
birlikte ikinci olduk.  
 
Antrenmanların… 
Genelde günde üç antrenmanım oluyor 
ve günlük yaklaşık 8 saat sürüyor. Ant-
renmanlarımı altı farklı yerde yapıyorum. 
Yüzme antrenmanlarımı üç farklı yerde 
yapıyorum. Yüzme antrenmanlarım iki 
yerde. Biri kulübüm olan Ankara Yüzme 
Kulübü’nde, diğeri ise EryamanTOHM’
da. Koşu antrenmanlarımı ise Ulus’ta, 
yine kulüp hocam Süha Başer ile yapı-
yorum. Eskrim antrenmanlarımı Ulus’ta 
Ankara Eskrim ve Pentatlon Kulübü ile 
yapıyorum. Kuvvet antrenmanlarımı 
Force Cross Box’ta ve binicilik antren-
manlarımı Çankaya Binicilik’te yapıyo-
rum. 
 
Eğitim ve spor iç içe…  
Tabiki özellikle modern pentatlon gibi 
bir spor ile uğraşınca  zor oluyor ama 
sporu meslek olarak da devam ettirmek 
istediğim için benim için o kadar da zor 
olmuyor. ama benim okuduğum okul 
spor lisesi ve gelecekte yapmak istedi-
ğim meslek de sporla ilgili olduğu için o 
konuda biraz daha rahatım aslında. 
Benim için avantaj bile sayılabilir...Onun 
dışında tabiki sosyal hayatımız herkes 
gibi olmuyor; ama yine de  her şeye bir 
şekilde zaman ayırıyorum.  
 
Biraz da hedefler…  
Benim eğitim hayatımda sporla ilgili ve 
sporu meslek olarak devam ettirmek 
istediğim için üniversitede de şimdilik 
BESYO okumayı düşünüyorum. Modern 
pentatlon ile ilgili hedeflerim ise, tabiki 
her sporcunun olduğu gibi, olimpiyatlara 
katılmak ve daha sonra madalya almak… 

PentAtlet Yükselenler 

SELEN GÜLEL 

U19 Kadınlar’da  
yükselen yıldızımız... 

2021 yılının ilk iki Ulusal Sıralama Yarışları’nda U19 Kadınlar kategori-

sinde altın madalya kazanarak sıralamada birinci sırada bulunan 

milli sporcumuz Selen Gülel’i biraz daha yakından tanıyalım…   
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Tolga hakkında…  

2004 yılında Ankara’da doğdum. 

 

Okul…  

Maya Okulları 11’inci Sınıf öğrencisiyim. 

Gençlik ve Spor Bakanlığı’nın özel eği-

tim kurumlarıyla imzalamış olduğu ‘Milli 

Sporcu Bursu’ kapsamında yüzde 100 

Eğitim Bursu veren bir okula geçiş yap-

mayı planlıyorum.  

 

Spora ilk adım…  

İlk olarak dedemin beni küçük yaşlar-

dayken yönlendirmesi sayesinde spora 

adım attım. Daha sonra 6 yaşımda 

yüzmeye başladım. Yüzmede gösterdi-

ğim başarının ardından hocalarımın da 

teşvikiyle yüzme ve koşunun da bir 

arada yapıldığı biatlon branşıyla tanış-

tım.  

 

Pentatlon ile temas…  

Spor hayatıma 12 yaşımda Biatlon ile 

devam ettim. İlk kazandığım madalya-

dan sonra, hocalarım beni modern 

pentatlon sporuna teşvik etti. 2019 

yılında da pentatlona geçiş yapmış 

oldum.  

 

Pentatlonda sevdiklerin…  

Modern pentatlon sporu, yüzme, esk-

rim, binicilik, koşu ve atış gibi farklı spor 

dallarını içinde barındırdığı için ilgimi 

çekti. Özellikle de eskrim branşı.  

 

Sporun kattıkları…  

Birden fazla branşı kapsadığı için ilk 

başlarda çok zorlandım. Spor, hayatımı 

disipline ettiği için alışma sürecimi ko-

laylaştırdı. Fiziksel anlamda, daha sağ-

lıklı ve daha güçlü bir bedene sahip 

oldum. Ruhsal anlamda da spor yapa-

rak stres atıyorum ve rahatlıyorum. Akıl, 

beden ve ruh sağlığımı dengede tutma-

ma yarıyor.   

Sportif başarıların… 

Ankara’da yapılan Ulusal Sıralama 

Yarışı ve Milli Takım Seçmeleri’nde 

Türkiye üçüncüsü olarak ilk madalyamı 

kazandım. Bu başarım sayesinde Ma-

caristan’da düzenlenen Avrupa Şampi-

yonası’na gitmeye hak kazandım. Prag’

da yapılan şampiyonayı 18’inci olarak 

tamamladım. Sonraki süreçte Portekiz 

ve Bulgaristan’da yapılan şampiyona-

larda ülkemi temsil ettim. Bu yarışma-

larda yapılan Karışık Bayrak Yarışı’nda 

da Avrupa dördüncüsü olduk. Onun 

dışında federasyonumuzun yaptığı 

Ulusal Sıralama Yarışları’nda da kendi 

kategorimde Türkiye birinciliklerim var.  

 

Antrenmanların… 

Koşu atış ve yüzme branşlarında gün-

de 8 saatlik bir antrenman sürecim 

oluyor. Koşu ve atış antrenmanlarımı 

Koray Hoca ile Naili Moran Atletizm 

Sahası’nda gerçekleştiriyorum. Yüzme 

antrenmanlarımı ise yine Koray Hocam 

ile TOHM ve Bülent Ecevit Yüzme Ha-

vuzu’nda yapıyorum. Eskrim antrenma-

nımı da Oğuzhan ve Cihan Hoca ile 

birlikte yapıyorum. 

 

Eğitim ve spor iç içe…  

Sporu ve eğitimi bir arada götürmek 

gerçekten zor oluyor, ama hocalarım 

ve ailem bana bu konuda destek vere-

rek anlayış gösteriyorlar. 

 

Biraz da hedefler…  

Eğitim hayatıma yönelik olarak hede-

fim, yurt dışında ve yurt içinde bilgisa-

yar mühendisliği ve mimarlık eğitimi 

almak. Spor hayatımda ise en büyük 

hedefim; modern pentatlon branşında  

olimpiyatlara katılıp ülkemizi en iyi 

şekilde temsil edip şanlı bayrağımızı 

dalgalandırmak… 

PentAtlet Yükselenler 

2021 yılının ilk iki Ulusal Sıralama Yarışları’nda U19 Erkekler katego-

risinde altın madalya kazanarak sıralamada birinci sırada bulunan 

milli sporcumuz Tolga Topaklı’yı biraz daha yakından tanıyalım…  

TOLGA TOPAKLI 

U19 Erkekler’de  
yükselen yıldızımız... 
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PentAtlet Sıralamalar 

 AÇIK YAŞ KADINLAR SIRALAMASI 

No İsim Lisans No Doğum Tarihi Kulübü 1. Ayak 2. Ayak 3. Ayak 
Toplam 

Puan 

Sıralama 

Puanı 

1 ASLAN Sıdal 06-32-000630 1999 
Ankara Eskrim 

Pentatlon 14 
20 

- 
2094 

34 

2 POLAT Yaren Nur 06-32-000635 2001 Başkent Çankaya 15 17 - 2085 32 

3 CESUR Beyza 16-32-000414 2002 Bursa Yüzme SK 13 16 - 1882 29 

4 EYİPOĞLU Selin 16-32-000564 2002 Bursa Yüzme SK 12 15 - 1783 27 

5 DENİZ Lara 06-32-001211 2000 Enerji Yüzme SK 10 14 - 1465 24 

6 BAHAR Çisel 16-32-000158 2002 
Bursa Modern 

Pentatlon 11 
12 

- 
1426 

23 

7 ÖZTÜRK Melike   2001 
Bursa Modern 

Pentatlon 8 
13 

- 
1334 

21 

8 ÖZYÜKSEL İlke 34-32-000309 1997 Karaburun SK 20 0 - 1088 20 

9 AKŞİN İpek   1996 TED Ankara Koleji 17 0 - 1063 17 

10 ALPUĞAN Sesim 06-32-000832 1999 Anka Spor Gelişim 16 0 * 1048 16 

11 
KORKMAZ Ada 

Sude 
  Beylikdüzü Yüzme SK 

0 
11 

- 
431 

11 

12 
VATANSEVER 

Beyza 
  

Bursa Modern 

Pentatlon 0 
10 

- 
256 

10 

13 ÖRDEK Gizay 06-32-001141 1998 Kurt Yüzme İhtisas 9 0 - 656 9 

 GENÇ KADINLAR SIRALAMASI 

No İsim Lisans No Doğum Tarihi Kulübü 1. Ayak 2. Ayak 3. Ayak 
Toplam 

Puan 

Sıralama 

Puanı 

1 POLAT Yaren Nur 06-32-000635 2001 Başkent Çankaya 20 20  2085 40 

2 CESUR Beyza 16-32-000414 2002 Bursa Yüzme SK 17 17  1882 34 

3 EYİPOĞLU Selin 16-32-000564 2002 Bursa Yüzme SK 16 16  1783 32 

4 DENİZ Lara 06-32-001211 2000 Enerji Yüzme SK 14 15  1465 29 

5 BAHAR Çisel 16-32-000158 2002 
Bursa Modern 

Pentatlon 15 
13 

 
1426 

28 

6 ÖZTÜRK Melike   2001 
Bursa Modern 

Pentatlon 13 
14 

 
1334 

27 

7 
KORKMAZ Ada 

Sude 
  Beylikdüzü Yüzme SK 

0 
12 

 
431 

12 

8 
VATANSEVER 

Beyza 
  

Bursa Modern 

Pentatlon 0 
11 

 
256 

11 

 U-19 KADINLAR SIRALAMASI 

No İsim Lisans No Doğum Tarihi Kulübü 1. Ayak 2. Ayak 3. Ayak 
Toplam 

Puan 

Sıralama 

Puanı 

1 GÜLEL Selen 06-32-001594 2003 Ankara Yüzme SK 20 20 - 1934 40 

2 ÇALIŞKAN Ebrar 16-32-000538  2004 Bursa Yüzme SK 17 17 - 1908 34 

3 GÜL A. Bensu 
  2004 

Angora Modern 

Pentatlon 
14 

16 - 1749 30 

4 DEMİR İlayda 34-32-000128 2004 Haliç Su Sporları 16 14 - 1744 30 

5 BOZDAĞ Bensu 41-32-000635 2004 Kocaeli Yıldızlar 15 15 - 1727 30 

6 GÜLDÜR Naz 06-32-001007 2004 Başkent Çankaya 13 12 - 1625 25 

7 

AKDEMİR Tuğba 

Ceren 
06-32-000823 2004 Yakamoz Yüzme SK 

12 11 - 1561 23 

8 YILDIRIM Sude 
06-32-001884 2004 

Angora Modern 

Pentatlon 9 13 - 1499 22 

9 

ÖZKARANLIK 

Yağmur 
16-32-001011  2006 Bursa Ferdi 

11 10 - 1416 21 

10 KESKİN Sevin Ezo 06-32-000975 2004 Kurt Yüzme İhtisas 10 9 - 1360 19 

11 GÖCEK Nil Eylül 06-32-001066 2003 Enerji Yüzme SK 8 0 - 607 8 

12 

ERTUNÇ Azra 

Zeynep 
  

Bayrampaşa Demir 

SK 0 8 - 518 8 

 U-17 KADINLAR SIRALAMASI 

No İsim Lisans No Doğum Tarihi Kulübü 1. Ayak 2. Ayak 3. Ayak 
Toplam 

Puan 

Sıralama 

Puanı 

1 ÖZRODOP Eda 16-32-000872 2007 Bursa Yüzme SK 17 20 -  37 

2 ALTINBAŞ Zeynep 06-32-001514 2005 Enerji Yüzme SK 20 13 -  33 

3 

DEDE Belemir 

Almira 
44-32-000595 2005 1966 Malatya GSK 15 17 -  32 

4 EKİCİ Zeynep Yazgı 06-32-001164 2006 Anka Yüzme SK 13 15 -  28 

5 

BOĞAN Başak 

Yaprak 
41-32-000289 2005 Kocaeli Gsim SK 11 11 -  22 

6 ÖMÜR Ayşegül 16-32-000986 2006 Bursa Yüzme SK 10 9 -  19 

7 

MALKOÇ Yağmur 

Ayşe 
54-32-000008 2006 Adapazarı Bld. SK 9 10 -  19 

8 AYDIN Naz 44-32-000509 2006 Pelit Yüzme SK 8 6 -  14 

9 ALTIN Melis 06-32-001474 2005 Ankara Yüzme SK 6 8 -  14 

10 KAYA Ecrin 06-32-001533 2006 Aykon SK 6 7 -  13 

11 GÖCEK Naz Nehir  06-32-001576 2006 Enerji Yüzme SK 4 5 -  9 

12 CİVELEK Cemre 16-32-000430 2006 Başaran Züccaciye 0 7 -  7 

13 ESKİKURT İdil   2006 Kurt Yüzme 3 3 -  6 

14 ÇOLAK Cansu 16-32-001371 2006 Gemlik Bld SK 3 0 -  3 

 Not: Sıralamalar 7-8-9 Ocak 2021 ve  4-7 Mart 2021 Ulusal Sıralama Yarışları ile 3-4 Nisan 2021 tarihlerinde yapılan  U17 Ulusal Sıralama Yarışları sonuçlarına göre oluşturulmuştur.    

 U-15 KADINLAR SIRALAMASI 

No İsim Lisans No Doğum 

Tarihi 

Kulübü 1. Ayak 2. Ayak 3. Ayak 
Toplam 

Puan 

Sıralama 

Puanı 

1 Ela YÜCEFAYDALI  
06-32-

001700 
2008 

Anıttepe 

Altınkulaç 
20 20 -  40 

2 Yağmur AKGÜN 44-32-

000587 

2008 
Malatya GHSİM 

SK 
17 17 -  34 

3 Duru KARAKAŞ  
16-32-

000988 
2008 Bursa Yüzme SK 15 9 -  24 

4 Tulya KESEBİR 
06-32-

001884 
2010 Yaşamkent SK 9 13 -  22 

5 
İremsu KOCA-

OĞLAN 

44-32-

000506 
2009 Pelit Yüzme SK 8 10 -  18 

6 Rana ÖZTÜRK 
16-32-

000984 
2008 

Başaran Züccaci-

ye 
13 4 -  17 

7 
Sude Naz PEK-

GÖZ  
06-32-

001571 

2007 
Yakamoz Yüzme 

SK 
10 6 -  10 

8 Alya ÖZER   Aykon SK 0 15 -  15 

9 Elif Naz AKTAŞ 
44-32-

000530 
2009 

Malatya GHSİM 

SK 
1 11 -  12 

10 
Yağmur Naz 

ÜNLÜTÜRK 

42-32-

000068 
2007 Konya GSİM SK 7 5 -  12 

11 
Neva Naz GÜ-

VENÇ 
 2009 Yaşamkent SK 11 1 -  12 

12 Yaren KALENDER   Anka SK 0 8 -  8 

13 Arzu Efsun ADAŞ 
16-32-

001207 
2008 Gemlik Bld SK 0 7 -  7 

14 Ebru SEÇGİN  2007 
Ankara Yüzme 

SK 
5 1 -  6 

15 
Nadide Nehir 

ÇAKAN 

06-32-

001792 
2012 Enerji Yüzme SK 2 3 -  5 

16 
Irmak ÇAĞLA-

YAN 

06-32-

001695 
2007 Başkent Anıt 1 4 -  5 

17 Ada DOĞAN  
16-32-

001273 
2008 Gemlik Bld SK 1 3 -  4 

18 Şevval SEVİNDİK 
16-32-

001050 
2008 Gemlik Bld SK 1 1 -  2 

19 Dilara ÇOŞKUN 
 

 Anka SK 2 0 -  2 

20 Duru SÖNMEZ    
Bursa Modern 

Pentatlon 
0 1 -  1 

21 Eylül ŞENEL    
Gelibolu 

Belediyesi 
0 1 -  1 

22 Dilara SERBEST    
Gelibolu 

Belediyesi 
0 1 -  1 

23 Ceyda SERTKAYA   Aykon SK 0 1 -  1 

24 Kardelen UZUN    Gemlik Belediyesi  0 1 -  1 

25 Alis MÜFTÜOĞLU    
Bursa Moderen 

Pentatlon 
0 1 -  1 

26 Defne DEMİR   Dört Mevsim SK 0 1 -  1 

27 Elif CANTEMUR    Başkent Anıt SK 0 1 -  1 

  Not: Sıralama, 7-8-9 Ocak ve 3-4 Nisan 2021 tarihlerinde yapılan  U15 Gelişim Yarışları sonuçlarına göre oluşturulmuştur.    
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PentAtlet Sıralamalar 

 U-15 ERKEKLER SIRALAMASI 

No İsim Lisans No Doğum 

Tarihi 
Kulübü 1. Ayak 2. Ayak 3. Ayak 

Toplam 

Puan 

Sıralama 

Puanı 

1 ABABAY Kutay   2007 Rota SK 17 20 -  37 

2 
KURTULAN 

M.Emir 

16-32-

001154 
2009 Bursa Yüzme SK 20 17 -  37 

3 UYGUN Melih 
42-

32000064 
2008 Konya Yüzme SK 15 13 -  28 

4 AKGÜN Toprak 
44-32-

000593 
2009 

Malatya GHSİM 

SK 
13 11 -  24 

5 COŞKUN Kaan 
06-32-

001456 
2007 Anka Yüzme SK 11 9 -  20 

6 BAHAR Türker   
Bursa Modern 

Pentatlon 
0 15 -  15 

7 ÖZKAN Mert   2008 Rota SK 9 3 -  12 

8 BENLİKAYA Ata 
06-32-

001937 
2009 

Ankara Yüzme 

SJ 
7 4 -  11 

9 
YILDIRIM 

Abdulllah 
  Gelibolu 0 10 -  10 

10 
DEMİRTAŞ 

Metin 

16-32-

001270 
2007 

Bursa Doğa 

Yüzme 
10 0 -  10 

11 ARDA Meriç   
Bursa Modern 

Pentatlon 
0 8 -  8 

12 
KARALAR Ege 

Arif 

16-32-

001059 
2007 

Bursa Doğa 

Yüzme 
6 0 -  8 

13 
ÖZDEMİR 

Egehan 

06-32-

001886 
2009 Enerji Yüzme SK 2 5 -  7 

14 
SERTKAYA 

Mustafa 
  Aykon SK 0 7 -  7 

15 
KURTULAN 

Semih Eren 
  BYK 0 6 -  6 

16 
ECEVİT Alper 

Eymen 

42-

32000039 
2008 Konya Yüzme SK 6 0 -  6 

17 

CANTOSUN 

Muharrem 

Yağız 

06-45-

013585 
2008 

Anıttepe 

Altınkulaç 
6 0 -  6 

18 
ANLAŞAN 

Yaman 

16-32-

000762 
2008 Bursa Albatros 3 2 -  5 

19 
KARABURÇ 

Poyraz Eren 

48-32-

000031 
2008 

Marmaris 

Yıldızları 
4 0 -  4 

20 MAVİ Deniz Ege   2009 Rota SK 1 1 -  2 

21 
BALLI Azmi 

Kerim 

16-32-

001352 
2007 Gemlik Bld. SK 1 1 -  2 

22 
KAYA Ahmet 

Eren 

06-32-

001696 
2010 Aykon SK 1 1 -  2 

23 

TOMAK 

Muhammed 

Emir 

16-32-

000982 
2008 Gemlik Bld. SK 1 1 -  2 

24 
ÇELİK Davut 

Tuğrul 
  Kurt Yüzme SK 1 1 -  2 

25 
ASLAN Kerem 

Ramazan 
  Bursa Ferdi 0 1 -  1 

26 BOZBAY Tuna   AYK 0 1 -  1 

27 ATMAN Kuzey   Enerji  Yüzme SK 0 1 -  1 

28 
TURGUT Arif 

Ege 
  Bursa 0 1 -  1 

29 
KIRMIZIOĞLU 

Yiğit 
  Dört  Mevsim 0 1 -  1 

30 DURTAŞ Kuzey    1 0 -  1 

31 ÜNLÜ Bedirhan 
48-32-

000036 
2009 

Marmaris 

Yıldızları 
1 0 -  1 

32 SONGUR Barkın 
16-32-

001272 
2007 

Gemlik Belediye-

si SK 
1 0 -  1 

33 ÇELİK Onur Can 
48-32-

000065 
2008 

Marmaris 

Yıldızları 
1 0 -  1 

34 
BARBAROS 

Kadir Kürşat 

48-32-

000085 
2009 

Marmaris 

Yıldızları 
1 0 -  1 

  Not: Sıralama, 7-8-9 Ocak ve 3-4 Nisan 2021 tarihlerinde yapılan  U15 Gelişim Yarışları sonuçlarına göre oluşturulmuştur.    

 AÇIK YAŞ  ERKEKLER SIRALAMASI 

No İsim Lisans No Doğum Tarihi Kulübü 1. Ayak 2. Ayak 3. Ayak Toplam Puan Sıralama Puanı 

1 ÇALIŞKAN Yunus 16-32-000593 2001 Bursa Yüzme SK 20 16 - 2338 36 

2 NUSRETOĞLU Dora 06-32-000900 2000 Başkent Çankaya 14 20 - 2262 34 

3 EKİN Canberk Hulusİ 06-32-001058 1994 Ankara Yüzme SK 15 17 - 2289 32 

4 ISPANAKÇI Erhan 44-32-000516 2002 1966 Malatya GSK 12 15 - 2100 27 

5 ALTUNAY Emre 16-32-001044 2001 Bursa Yüzme SK 11 14 - 2026 25 

6 ÖRSEL Mert Yasin 06-32-001858 2002 Angora Modern Pentatlon 7 13 - 1873 20 

7 DEMİRTAŞ Emİrhan 41-32-000481 2002 Kocaeli Yıldızlar 9 11 - 1843 20 

8 ÜNAL Buğra 06-32-000880 1997 Başkent Genç. Masterlar 17 0 - 1168 17 

9 TOKAT Ufuk Ulaş 16-32-000486 2002 Bursa Modern Pentatlon 6 10 - 1616 16 

10 SELÇUK Arda 06-32-000511 1998 Angora Modern Pentatlon 16 0 - 1144 16 

11 SAYMAZ Burak Hakan 06-31-001008 1991 Enerji Yüzme SK 5 9 - 1554 14 

12 GÜNGÖR Hakan Can 06-32-001068 2002 Enerji Yüzme SK 13 0 - 1036 13 

13 ÜNAL Yusuf   1966 Malatya GSK 0 12 - 895 12 

14 IŞIKLAR Baran 06-32-000789 1998 Kurt Yüzme İhtisas 10 0 - 958 10 

15 DEMİRYOL Mete Berk 44-32-000095 1999 Pelit Yüzme SK 8 0 - 921 8 

16 ÖZTÜRK Emre   Angora Modern Pentatlon 0 8 - 780 8 

17 TALAY Can Burak   Bursa Modern Pentatlon 0 7 - 358 7 

18 ÜNAL Mehmet Fatİh   1996 Rota SK 4 0 - 309 4 

 GENÇ ERKEKLER SIRALAMASI  

No İsim Lisans No Doğum Tarihi Kulübü 1. Ayak 2. Ayak 3. Ayak Toplam Puan Sıralama Puanı 

1 ÇALIŞKAN Yunus 16-32-000593 2001 Bursa Yüzme SK 20 17 - 2338 37 

2 NUSRETOĞLU Dora 06-32-000900 2000 Başkent Çankaya 17 20 - 2262 37 

3 ISPANAKÇI Erhan 44-32-000516 2002 1966 Malatya GSK 15 16 - 2100 31 

4 ALTUNAY Emre 16-32-001044 2001 Bursa Yüzme SK 14 15 - 2026 29 

5 ÖRSEL Mert Yasn 06-32-001858 2002 Angora Modern Pentatlon 12 14 - 1873 26 

6 DEMİRTAŞ Emİrhan 41-32-000481 2002 Kocaeli Yıldızlar 13 13 - 1843 26 

7 TOKAT Ufuk Ulaş 16-32-000486 2002 Bursa Modern Pentatlon 11 12 - 1616 23 

8 GÜNGÖR Hakan Can 06-32-001068 2002 Enerji Yüzme SK 16 0 - 1036 16 

9 ÖZTÜRK Emre   Angora Modern Pentatlon 0 11 - 780 11 

 U-19 ERKEKLER SIRALAMASI 

No İsim Lisans No Doğum Tarihi Kulübü 1. Ayak 2. Ayak 3. Ayak Toplam Puan Sıralama Puanı 

1 TOPAKLI Tolga 06-32-001038 2004 Enerji Yüzme SK 20 20 - 2151 40 

2 AK Yağiz 06-32-009435 2004 Başkent Çankaya 16 17 - 2091 33 

3 MURAT Furkan 06-32-001178 2004 Ankara Yüzme SK 17 16 - 2089 33 

4 KORUYUCU Berkay 06-32-001238 2003 Ankara Yüzme SK 15 14 - 1930 29 

5 AHMED Doğukan   2003 Rota SK 13 15 - 1914 28 

6 ŞEKER İbrahim 44-32-000472 2004 1966 Malatya GSK 14 13 - 1880 27 

7 AKDEMİR Tolga Eren 06-32-000810 2003 Yakamoz Yüzme SK 11 12 - 1747 23 

8 BALIKÇIOĞLU Sercan 16-32-001048 2003 Bursa Modern Pentatlon 12 10 - 1747 22 

9 AYBEK Arda 44-32-000626 2004 Lider Yüzme SK 10 9 - 1667 19 

10 TEKEDERE Ardil 44-32-000561 2004 Lider Yüzme SK 8 6 - 1333 14 

11 TAŞBAŞ Arda   Ferdi İstanbul 0 11 - 923 11 

12 EREK Kayra 44-32-000566  2004 Pelit Yüzme  SK 6 4 - 1157 10 

13 YILDIZ Can 16-32-000867 2003 Turkey 9 0 - 672 9 

14 ÇALIŞKAN Alaattin   Bayrampaşa Demir SK 0 8 - 792 8 

15 BİLGİN Kenan Egemen   Bursa Modern Pentatlon 0 7 - 732 7 

16 AKSU Eren 16-32-001374 2004 Bursa Doğa Yüzme SK 7 0 - 605 7 

17 TÜRKSEVER Tolga   Bursa Modern Pentatlon 0 5 - 717 5 

 U-17 ERKEKLER SIRALAMASI 

No İsim Lisans No Doğum Tarihi Kulübü 1. Ayak 2. Ayak 3. Ayak Toplam Puan Sıralama Puanı 

1 CAN Münir Mert 54-32-000018 2005 Sakarya Altınkulaç 17 17 -  34 

2 VURDUM Jan Demir 54-32-000007 2005 Sakarya Atlantis 13 20 -  33 

3 ALTINBAŞ Doruk 06-32-001515 2005 Enerji Yüzme SK 15 15 -  30 

4 ALTUNAY Erkan 16-32-001045 2006 Bursa Yüzme SK 11 13 -  24 

5 KOÇAK Mehmet Ali 54-32-000020 2006 Sakarya Altınkulaç 9 11 -  20 

6 TAŞYARAN Kıvanç   2005 Angora Modern Pentatlon 20 0 -  20 

7 

KARAGÖZOĞLU Yunus 

Emre 
06-45 013587 

2006 
Anıttepe Altınkulaç 9 10 -  19 

8 ÇELİK Barış Doğu 06-32-001445 2006 Enerji Yüzme SK 8 9 -  18 

9 TEMİZ Mert Toprak 06-32-001678 2005 Ankara Spor 7 7 -  14 

10 ARSLANTAŞ Muhammet   2007 Rota SK 4 8 -  12 

11 ALPER Ece   Konya Yüzme SK 0 6 -  6 

12 AYDIN Barış 44-32-000518 2006 Pelit Yüzme SK 4 5 -  9 

13 DAĞCI Bahri   2005 Gelibolu Triathlon 3 0 -  3 

14 DÖŞ Fatih Talha 46-32-000105 2006 Akçakoyunlu İdm. 2 0 -  2 

15 DENİZHAN Arda 06-32-001853 2005 Dört Mevsim SK 1 0 -  1 

 Not: Sıralamalar 7-8-9 Ocak 2021 ve  4-7 Mart 2021 Ulusal Sıralama Yarışları ile 3-4 Nisan 2021 tarihlerinde yapılan  U17 Ulusal Sıralama Yarışları sonuçlarına göre oluşturulmuştur.    
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 UIPM DÜNYA SIRALAMASI (BÜYÜK KADINLAR) 

Adı Soyadı Sıralama Puan 

İlke ÖZYÜKSEL 12 155 

İpek AKŞİN 64 67 

Sesim ALPUGAN 214 1 

Sıdal ASLAN 218 1 

  

UIPM YILDIZ KADINLAR DÜNYA SIRALAMASI 

Adı Soyadı Sıralama Puan 

Selen GÜLEL 19 63 

Zeynep ALTINBAŞ 25 53 

Nil Eylül GÖÇEK 29 46 

İlayda DEMİR 96 6 

Sude YILDIRIM 100 3 

Naz GÜLDÜR 125 1 

Tuba Ceren AKDEMİR 134 1 

  

 UIPM  OLİMPİK SIRALAMA (BÜYÜK KADINLAR) 

Adı Soyadı Sıralama Puan 

İlke ÖZYÜKSEL 21 77 

İpek AKŞİN 60 47 

  

 UIPM  OLİMPİK SIRALAMA (GENÇ KADINLAR) 

Adı Soyadı Sıralama Puan 

Yaren Nur POLAT 34 74 

  

UIPM U17 KADINLAR DÜNYA SIRALAMASI 

Adı Soyadı Sıralama Puan 

Zeynep ALTINBAŞ 3 53 

TRİATHLE DÜNYA SIRALAMASI (U17 KADINLAR)  

Adı Soyadı Sıralama Puan 

Selen GÜLEL 3 28 

 

TRİATHLE DÜNYA SIRALAMASI (U11 KADINLAR) 

Adı Soyadı Sıralama Puan 

Neva Naz GÜVENÇ 4 25 

LASER RUN DÜNYA SIRALAMASI (GENÇ KADINLAR) 

Adı Soyadı Sıralama Puan 

Tomogül Sude UYSAL 39 15 

Elif SÖZEN 58 13 

LASER RUN DÜNYA SIRALAMASI (BÜYÜK KADINLAR) 

Adı Soyadı Sıralama Puan 

Sultan BAYRAM 49 15 

Gülşah Nurcan ÇELİK 52 13 

  

LASER-RUN DÜNYA SIRALAMASI (U17 KADINLAR) 

Adı Soyadı Sıralama Puan 

Selen GÜLEL 61 15 

Bensu BOZDAĞ 70 13 

Sude YILDIRIM 107 11 

Buse ERDEN 136 10 

Sevin Ezo KESKİN 159 9 

Doğa KIRMAÇ 193 7 

Aslıhan Refika ULUSOY 212 5 

Azra Zeynep ERTUNÇ 228 3 

Eva Su DEMİR 296 1 

Dilara SEPİL 297 1 

  

LASER-RUN DÜNYA SIRALAMASI (U15 KADINLAR) 

Adı Soyadı Sıralama Puan 

Cemre CİVELEK 70 15 

Ecrin KAYA 87 13 

Melis ALTIN 135 11 

Yağmur ÖZKARANLIK 153 10 

Aybike AKSAKAL 173 9 

Ayşegül ÖMÜR 223 7 

Halime SAVRAN 255 5 

Başak Yaprak BOĞAN 298 3 

İrem Irmak DOKAY 393 1 

İlayda Elif GÖKSAL 424 1 

Ecehan ÖZDEMİR 426 1 

Narin Yaren ÇELİK 431 1 

  

LASER-RUN DÜNYA SIRALAMASI (U13 KADINLAR ) 

Adı Soyadı Sıralama Puan 

Eda ÖZRODOP 52 15 

Irmak ÇAĞLAYAN 84 13 

Damla Deniz UZUNUĞLU 141 11 

Rana ÖZTÜRK 180 10 

Defne DEMİR 194 9 

Şevval SEVİNDİK 228 7 

Ceren BAŞARAN 259 5 

Yağmur Naz ÜNLÜTÜRK 337 3 

Elif CANTEMUR 495 1 

Özge DAŞ 496 1 

Azra ÇALIŞKAN 497 1 

Eylül MEMİŞ 498 1 

Ecrin CESUR 499 1 

Selin BAŞARAN 500 1 

Ayşenur DEMLİ 501 1 

Eylül Doğa AŞAR 502 1 

Sudem TÜLÜMEN 503 1 

  

LASER-RUN DÜNYA SIRALAMASI (U11 KADINLAR ) 

Adı Soyadı Sıralama Puan 

Ayşe İrem ÇİNİER 46 15 

İrem Su KOCAOĞLAN 94 13 

Dilara COŞKUN 127 11 

Nehir AKKAYA 134 10 

Ceyda SERTKAYA 170 9 

Kardelen UZUN 205 7 

Azra ŞEN 225 5 

Duru Efza SALMAN 275 3 

Duru Efza DİLER 367 1 

Ceylin MEMİŞ 368 1 

        

LASER-RUN DÜNYA SIRALAMASI (U9 KADINLAR ) 

Adı Soyadı Sıralama Puan 

Nadide Nehir ÇAKAN 
43 15 

Aylin YILMAZ 61 13 

Irmak ÖZKARANLIK 77 11 

Ela ŞAHİN 94 10 

LASER-RUN DÜNYA SIRALAMASI  

(40-49 MASTER KADINLAR) 

Adı Soyadı Sıralama Puan 

Funda GEZER 34 15 

Nermin ÖZKESKİN 38 13 

 

LASER-RUN DÜNYA SIRALAMASI  

(50-59 MASTER KADINLAR) 

Adı Soyadı Sıralama Puan 

Sabiha DEMİR 18 15 

Hatice Kübra KEÇOĞLU 30 13 

 

LASER-RUN MASTERLAR DÜNYA SIRALAMASI  

(60-69 MASTER KADINLAR) 

Adı Soyadı Sıralama Puan 

Şükriye ÖZ 7 15 
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LASER-RUN DÜNYA SIRALAMASI (BÜYÜK ERKEKLER) 

Adı Soyadı Sıralama Puan 

Volkan AKÇAKAYA 62 15 

Samet YILMAZER 82 13 

Yılmaz ÇELİK 126 11 

Veli Ercan KOCA 147 10 

Uğur Gökhan ARDA 171 9 

Furkan BACA 197 7 

Mehmet SOYDAN 227 5 

Saim EROĞLU 245 3 

 

LASER-RUN DÜNYA SIRALAMASI (U19 ERKEKLER) 

Adı Soyadı Sıralama Puan 

Hakan Can GÜNGÖR 63 15 

Emirhan DEMİRTAŞ 83 13 

Servet SAYMAZ 104 11 

Renas ZAMAN 137 10 

 

LASER-RUN DÜNYA SIRALAMASI (U17 ERKEKLER) 

Adı Soyadı Sıralama Puan 

Tolga TOPAKLI 69 15 

Furkan MURAT 105 13 

Yağız AK 108 11 

Arda TAŞBAŞ 157 10 

Anıl GÜNDOĞDU 183 9 

Uğur KENDİR 196 7 

Ali İSKENDER 231 5 

Emre KOÇ 282 3 

Bartu Okan MERAL 373 1 

 

LASER-RUN DÜNYA SIRALAMASI (U15 ERKEKLER) 

Adı Soyadı Sıralama Puan 

Kıvanç TAŞYARAN 61 15 

Doruk ALTINBAŞ 97 13 

Erkan ALTUNAY 146 11 

Kerem ERYILMAZ 165 10 

Barış Doğu ÇELİK 197 9 

Mert Toprak TEMİZ 238 7 

Ramazan Alp DİLEK 279 5 

Berkin Ünal EMİNOĞLU 340 3 

Yasin ASLAN 490 1 

Görkem KAPUCU 494 1 

Osman İbrahim KILIÇ 495 1 

LASER-RUN DÜNYA SIRALAMASI (U11 ERKEKLER) 

Adı Soyadı Sıralama Puan 

Muhammet Emir KURTULAN 56 15 

Egehan ÖZDEMİR 106 13 

Davut Tuğrul ÇELİK 139 11 

Kaan ALTUNAY 158 10 

Ahmet Eren KAYA 186 9 

Ahmet Asaf TABAŞ 223 7 

Emirhan DENİZHAN 262 5 

Aybars AKSAKAL 286 3 

Eren ERYILMAZ 386 1 

Mehmet Emir KOCAMAN 389 1 

Yağız Ali TURAN 404 1 

Yusuf Ziya GEZER 405 1 

Doruk KOCA 406 1 

Emre ERYILMAZ 409 1 

Emre TAŞÇINAR 414 1 

Ertuğrul TURGUT 425 1 

Şems Tuna TALYAK 426 1 

Efe İSFENDİYAR 495 1 

Utku Efe BÜTÜN 519 1 

 

LASER-RUN DÜNYA SIRALAMASI (U9 ERKEKLER) 

Adı Soyadı Sıralama Puan 

Mustafa SERTKAYA 34 15 

Efe ÖZDER 61 13 

Çınar UZUN 90 11 

Taha Mete TALYAK 119 10 

Mehmet Doruk ÖZKAN 134 9 

Sarper ÇAKAR 159 7 

Mete ÜNLÜ 175 5 

Çınar VALYANI 191 3 

Emirhan SAÇAN 223 1 

TRİATHLE U17 ERKEKLER DÜNYA SIRALAMASI 

Adı Soyadı Sıralama Puan 

Berkay KORUYUCU 5 25 

BIATHLE U15 ERKEKLER DÜNYA SIRALAMASI 

Adı Soyadı Sıralama Puan 

Münir Mert CAN 14 11 

BIATHLE U13 ERKEKLER DÜNYA SIRALAMASI 

Adı Soyadı Sıralama Puan 

Ahmet Ege ÖNDER 7 19 

BIATHLE U11 ERKEKLER DÜNYA SIRALAMASI 

Adı Soyadı Sıralama Puan 

Muhammet Emir KURTULAN 3 28 

Abdullah YILDIRIM 20 9 

LASER-RUN DÜNYA SIRALAMASI 

(40-49 MASTER ERKEKLER) 

Adı Soyadı Sıralama Puan 

Serkan VELİDEDEOĞLU 29 15 

Bülent ÇELİK 50 13 

Ufuk GEZER 72 11 

Fatih Mehmet KOÇ 83 10 

Rasim ÇELİK 97 9 

Cemal AYDIN 101 7 

Kubilay AKSAKAL 111 5 

Zafer AKTUĞU 122 3 

LASER-RUN DÜNYA SIRALAMASI 

(50-59 MASTER ERKEKLER) 

Vedat SEVİM 38 15 

Nebi DEMİR 59 13 

Ali CEYLAN 65 11 

Ali Rıza ÜNSAL 78 10 

Murteza Mustafa KALYONCU 90 9 

Kaan ALTIN 101 7 

Cemil KEÇOĞLU 109 5 

LASER-RUN DÜNYA SIRALAMASI 

(60-69 MASTER ERKEKLER) 

Halil TUNA 26 15 

Bünyamin KILIÇASLAN 37 13 

UIPM DÜNYA SIRALAMASI (BÜYÜK ERKEKLER) 

Adı Soyadı Sıralama Puan 

Buğra ÜNAL 51 89 

Arda SELÇUK 90 50 

Canberk Hulusi EKİN 163 17 

Baran IŞIKLAR 184 11 

Dora NUSRETOĞLU 186 11 

Mete Berk DEMİRYOL 277 1 

  

UIPM DÜNYA SIRALAMASI (GENÇ ERKEKLER) 

Adı Soyadı Sıralama Puan 

Dora NUSRETOĞLU 6 52 

Yusuf ÜNAL 73 1 

        

UIPM DÜNYA SIRALAMASI (YILDIZ ERKEKLER) 

Adı Soyadı Sıralama Puan 

Berkay KORUYUCU 24 37 

Tolga TOPAKLI 52 16 

Yağız AK 58 14 

  

UIPM OLİMPİK SIRALAMA (BÜYÜK ERKEKLER) 

Adı Soyadı Sıralama Puan 

Buğra ÜNAL 17 81 

Arda SELÇUK 112 21 

Canberk Hulusi EKİN 128 17 

Dora NUSRETOĞLU 148 8 

  

UIPM OLİMPİK SIRALAMA (GENÇ ERKEKLER) 

Adı Soyadı Sıralama Puan 

Dora NUSRETOGLU 8 121 

Mehmet Alp TAŞ 45 51 

Yusuf ÜNAL 97 16 

Ali Eren AŞIK 152 1 

Yunus ÇALIŞKAN 160 1 

Mert Yasin ÖRSEL 161 1 
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Modern pentatlonda Mayıs 2021  

PentAtlet Ajanda 

ONLİNE CANLI 
8 

MAYIS 

‘Pentatletlerimizle Enine Boyuna‘ 

Program: Bialog Sohbetleri  

Yer: Instagram/Tmpfederasyonu 

Tarih: 8 Mayıs 2021 Cumartesi 

 

İmtiyaz Sahibi 

Türkiye Modern Pentatlon Federasyonu 

Adres 

Sağlık Mah. Mithatpaşa Cad. 13 / 7 Çankaya – Ankara 

Tel: 0312 430 81 64  Faks: 0312 430 81 64  E-Posta: info@mpf.org.tr  

PentAtlet 
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Türkiye Modern Pentatlon Federasyonu  

Aylık Haber Bülteni  

 

Bültende yayınlanan tüm yazı ve resimlerin yayın hakkı, 

TMPF’ye aittir. İzinsiz yayınlanamaz ve çoğaltılamaz 

17 

MAYIS 

Sporda Yetenek ve Performans Uygulama ve  

Araştırma Toplantıları 

Yer: Gazi Üniversitesi Spor Bilimleri Fakültesi  

Tarih: 17 Mayıs 2021  

TOPLANTI 

ANTRENMAN 

TOHM Ankara ve TOHM Bursa  

Kategori: Olimpik Milli Sporcular  

Yer: Ankara  Eryaman TOHM / Bursa TOHM 

Tarih: Mayıs 2021 

MAYIS 

2021 

YARIŞMA 

21 

MAYIS 

UIPM Pentatlon Dünya Kupası Finali  

Kategori: Büyükler       

Yer: Budapeşte - Macaristan 

Tarih: 13-16 Mayıs 2021 

Üçüncü Ulusal Sıralama Yarışları 

Kategori: U17,U19,Gençler, Büyükler        

Yer: Eryaman TOHM - Ankara       

Tarih: 21-23 Mayıs 2021 

13 

MAYIS 
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